
SMLOUVA o dílo
č. objednávky 

Č. smlouvy

Objednatel: Mčstská část Pralia 1 
se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410 
jednající: Ing. Oldřich Lomecký, starosta
zástupce povéřený jednáním ve věcech technických: Pavel Uruška,| 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. Rytířská 29, Praha 1 
číslo účtu: 130016-2000727399/0800

Zhotovitel: B & J s.r.o.
se sídlem: Jenštejnova 2398. Hostivice, PSČ 253 01 
IČ: 25642316, DIČ: CZ25642316
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v odd. C, vložka 57368
jednající: Zdeněk Bamáš
zástupce pověřený jednáním ve věcech:

- technických: Zdeněk Barnáš 
smluvních: Zdeněk Barnáš 

bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 1931561329/0800

Smluvní strany uzavírají na základě ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na základě § 12 
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
a na základě usnesení Rady Městské části Praha 1, usnesení č. UR16_0699 ze dne
8. 6. 2016, tuto smlouvu o dílo.

I.
Předmět .smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zliotovitelc provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro objednatele dílo blíže specifikované v článku II. této smlouvy a závazek 
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu a dílo převzít, 
a to za podmínek a ve lhůtách vymezených v této smlouvě.

2. Místem plnění závazku zhotovitele je Palác Žofin, č. p. 226, Slovanský ostrov 8, 
v obci Praha, katastrální území Nové Město, zapsán u Katastrálního úřadu pro hlavní 
město Prahu, katastrální pracoviště Praha, na listu vlastnictví č. 1271, na pozemku 
pare. č. 952.



II.
Vymezení díla

1. Dílem se rozumí provedení stavby „Oprava terasy u Velkého sálu Paláce Žofín a 
související fasády, Slovanský ostrov 226/8, k. ú. Nové Město“ - dle položkového 
rozpočtu předloženého objednatelem a naceněného zhotovitelem, přičemž tento 
položkový rozpočet je přílohou č. 1 smlouvy o dílo, a dle projektové dokumentace 
od Plán Plus, s.r.o.

2. Provedením díla ve smyslu odst. 1 tohoto článku se mimo jiné rozumí provedení 
veškerých prací, dodávek a služeb nezbytných k realizaci díla podle této smlouvy. 
Toto platí i v případě, není-li služba, dodávka či práce výslovně uvedena ve smlouvě 
či přílohách smlouvy. Závazek zhotovitele provést dílo zahrnuje zejména provedení 
veškerých stavebních a jiných výkonů a služeb včetně obstarání pracovních sil, 
potřebných mechanismů a materiálů, které jsou nutné k provedení díla dle této 
smlouvy, provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí, zabezpečení případné 
skládky a zpracování dokumentace o skutečném provedení díla.

3. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky 
spojené s prováděním díla a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány 
státní správy. Zhotovitel je také povinen zajistit veškeré doklady, prohlídky a 
přejímky, které jsou potřebné k získání oprávnění k užívání díla v plném rozsahu 
v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu), která tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné k provedení 
díla, k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 
tohoto článku.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 
jsou k provedení díla nezbytné.

III.
Cena díla

1. Za provedení díla podle článku II této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli 
sjednanou cenu ve výši 3.691.903 Kč bez DPH.
DPH ve výši 21 % činí 775.300 Kč.
Cena díla včetně DPH celkem činí 4.467.203 Kč.

2. Zhotovitel prohlašuje, že přezkoumal komplexnost prací, dodávek a služeb, dle 
kterých byla stanovena cena díla, před podpisem této smlouvy. Jakékoliv v tomto 
ohledu později zjištěné nedostatky nebudou objednatelem akceptovány, přičemž 
důsledky z toho plynoucí nebudou mít vliv na cenu díla, tím není dotčen nárok 
zhotovitele požadovat zvýšení ceny, objeví-li se při provádění díla potřeba činností 
do rozpočtu nezahrnutých, pokud nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy.



3. Zhotoviteli zaniká nárok na určení zvýšení ceny dle předchozího odstavce, jestliže 
objednatele písemně neinformuje o nutnosti překročení rozpočtované částky a 
o přesné výši požadovaného zvýšení ceny do 15 dnů od dne, kdy se takové zvýšení 
ceny ukázalo jako nevyhnutelné.

4. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící 
provedení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich 
informovat objednatele nejpozději před započetím provádění díla. Nesplní-li 
zhotovitel včas tuto povinnost, nemá nárok na cenu za část díla provedenou 
zhotovitelem do doby zjištění takové překážky.

IV.
Fakturace a platební podmínky

1. Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně dle prací skutečně provedených 
v jednotlivých kalendářních měsících a položkového rozpočtu, který je nedílnou 
součástí smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, na základě faktur vystavených zhotovitelem. 
Pro účely této smlouvy budou vystavovány faktury dílčí a faktura konečná.

2. V jednotlivých fakturách budou účtovány skutečně provedené práce, dodávky a 
služby ve výši jejich sjednané ceny. Podmínkou vystavení dílčí faktury a uhrazení 
příslušné částky je písemné odsouhlasení výkazu řádně provedených prací 
k poslednímu dni kalendářního měsíce, k němuž se dílčí faktura vztahuje, oběma 
smluvními stranami ve zjišťovacím protokolu, který bude přiložen k dílčí faktuře. 
Bude-li zhotovitel oproti časovému harmonogramu provádění díla v prodlení 
s prováděním díla podle této smlouvy delším než 10 kalendářních dnů, je objednatel 
oprávněn úhradu faktur pozastavit.

3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení díla za následujících podmínek;
a) došlo k protokolárnímu předání a převzetí díla objednatelem na základě včasné 
písemné výzvy zhotovitele,
b) došlo k předložení veškerých dokladů o splnění požadavků orgánů státní správy 
souvisejících s prováděním díla a veškerých dokladů nutných k získání oprávnění 
k užívání díla.

4. Lhůta splatnosti faktur (faktur dílčích i faktury konečné) je 30 kalendářních dnů 
od jejich doručení objednateli. Veškeré úhrady objednatele dle této smlouvy budou 
prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy došlo k odepsání příslušné částky, 
na kterou byla faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5. Veškeré faktury vystavené zhotovitelem na základě této smlouvy musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů a náležitosti 
stanovené touto smlouvou. Nebude-li faktura obsahovat tyto povinné náležitosti nebo 
v ni budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit bez zbytečného 
odkladu fakturu zhotoviteli s vymezenim chybějících náležitostí nebo nesprávných 
údajů. V takovém případě začíná doba splatnosti běžet až dnem doručení řádně 
opravené faktury objednateli.



v.
Termíny plnční

1. Dílo bude prováděno v následujících termínech:
a) předání místa plnění (staveniště) zhotoviteli, viz zápis ve stavebním deníku,
b) dokončení a předání díla objednateli do 16 týdnů po předání staveniště.

2. Změna harmonogramu provádění díla je možná pouze na základě písemného 
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

VI.
Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 1 této 
smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol.

2. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště až do doby předání díla bezplatně. Cena 
za zřízení a zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele při provádění díla a jeho 
vyklizení, poplatky za zábor veřejného prostranství, pokud je zhotovitel potřebuje pro 
provádění díla, jsou zahrnuty v ceně díla.

3. Zhotovitel vybuduje zařízení staveniště pro provádění svých prací ve shodě 
s platnými právními předpisy a zajistí jeho provoz a údržbu po celou dobu provádění 
díla.

4. Zhotovitel na staveništi provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná 
opatření předepsaná platnými právními předpisy.

5. Zhotovitel na své náklady neprodleně odstraní veškerá případná znečištění a 
poškození komunikací, veřejných prostranství a nemovitostí třetích osob, ke kterým 
došlo provozem zhotovitele, nebo jeho dodavatelů. Zhotovitel se rovněž zavazuje 
provádět každodenní úklid společných prostor po skončení prací.

6. Pokud použije zhotovitel v průběhu realizace díla, zejména při zařizování 
staveniště, cizí pozemek, nese veškeré náklady spojené s touto činností (např. 
skladovám' materiálu, příjezd a odjezd vozidel či jiné techniky).

7. Veškeré náklady na spotřebovanou elektrickou energii a vodu pro účely stavby 
nese zhotovitel.

8. Zhotovení a údržba nutných dopravních komunikací a cest na staveniště, pokud 
jsou třeba pro provádění prací a výkonu zhotovitele, následně jejich odstranění a 
uvedení pozemku do původního stavu, je věcí zhotovitele a náklady s tímto 
související jdou k tíži zhotovitele.

9. Zhotovitel se zavazuje na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat 
na své náklady odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen staveniště 
řádně zabezpečit proti vniknutí třetích osob.



VII.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, 
stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro 
plnění smlouvy o dílo, minimálně v rozsahu stanoveném v § 157 stavebního zákona. 
Zhotovitel má zejména povinnost zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich 
jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost 
vést stavební deník končí předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků 
objednatelem.

2. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele 
vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou 
předmětem zápisu. Mimo zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět 
záznamy pouze objednatel, jím pověřená osoba, zpracovatel projektové dokumentace 
nebo příslušné orgány státní správy.

3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřená 
osoba, případně jiná oprávněná osoba do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu 
připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů ode dne provedení tohoto 
zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

4. Stavební deník musí být stále přístupný na staveništi.

VIII.
Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat tak, aby na majetku 
objednatele, ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody. Zhotovitel je 
odpovědný za poškození věcí na staveništi, pozemku objednatele či pozemku třetích 
osob vzniklých v souvislosti s realizací díla.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou, s vynaložením 
odborné péče, dle pokynů objednatele a dle projektové dokumentace. V případě, že 
projektová dokumentace předložená ze strany objednatele bude vykazovat vady, pro 
které nebude poskytovat kvalitní podklad pro provedení díla, je zhotovitel povinen 
objednatele na tyto vady projektové dokumentace upozornit. V případě, že objednatel 
bude trvat na provádění díla podle předložené projektové dokumentace a provedení 
díla bude možné, neodpovídá zhotovitel za případné vady díla v důsledku této 
skutečnosti. V případě, že zhotovitel upozorní objednatele na vadu projektové 
dokumentace, která nebude poskytovat dostatečný podklad pro zhotovení díla a 
provedení díla nebude v takovém případě možné, zavazuje se objednatel na výzvu 
zhotovitele uzavřít s ním dodatek ke smlouvě o dílo, kterým bude upraven rozsah díla 
a jeho cena.

3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, dodržování 
protipožárních opatření a předpisů, dodržování hygienických a jiných předpisů 
souvisejících s realizací díla a je v tomto smyslu povinen uhradit veškeré škody na 
zdraví a majetku vzniklé porušením shora uvedených předpisů.



4. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu. Při provádění 
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Seznam 
subdodavatelů, s přesným uvedením prací, které na díle prováděl, bude součástí 
předávacího protokolu.

5. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nebo osobě objednatelem pověřené 
kdykoliv kontrolu prováděných prací a vstup na staveniště. Zhotovitel je povinen 
nejméně tři pracovní dny předem vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou 
zakryty, a to zápisem ve stavebním deníku a zároveň provést fotodokumentaci, která 
bude součástí předávacího protokolu. Objednatel na základě výzvy zhotovitele 
zakryté práce převezme za předpokladu, že jsou provedeny v souladu s touto 
smlouvou. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas objednatele ke kontrole takových prací, 
je povinen na žádost objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt. V případě, 
že se objednatel ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu 
nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací na díle. Bude-li 
však objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí 
provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně 
provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím zhotovitel.

6. Při kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit objednateli výsledky 
všech provedených zkoušek, důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané 
práce, certifikáty a atesty. Jestliže by došlo zakrytím prací k znepřístupnění jiných 
částí díla a tedy k znemožnění jejich budoucí kontroly, je zhotovitel povinen předložit 
ke kontrole zakrývaných prací výše uvedené dokumenty ohledně těchto částí díla.

7. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být 
dílo provedeno, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem v souladu 
s touto smlouvou, je zhotovitel povinen to neprodleně oznámit objednateli, přerušit 
práce na díle a navrhnout objednateli změnu díla. Nedohodnou-li se smluvní strany 
v přiměřené lhůtě na změně díla, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

8. Zhotovitel prohlašuje, že prověřil správnost objednatelem předaných podkladů, 
přezkoumal projektovou dokumentaci po stránce platných norem a předpisů a 
potvrzuje, že veškeré doklady, které převzal, odpovídají požadavkům relevantních 
právních předpisů a jsou dostatečnými pro řádné zhotovení díla (dále jen stavební 
dokumentace). Zhotovitel odpovídá za škodu na těchto dokladech, která vmikla 
od jejich převzetí do jejich zpětného vydání objednateli.

9. Objednatel je oprávněn k dozoru a provádění kontroly prací pověřit třetí osobu. 
Pověření takové osoby musí být zhotoviteli prokázáno nejpozději při první kontrole 
prací touto osobou, jejími zaměstnanci či zástupci.

10. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a 
připomínky vyplývající z územního řízení a stavebního povolení. Pokud nesplněním 
těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

11. Objednatel si formou autorského dozoru projektu stavby a technického dozoru 
ponechává právo konečného posouzení úprav a doplnění projektu stavby 
navrhovaných zhotovitelem vždy v takovém termínu, aby nebyl ohrožen postup prací.



12. Objednatel neodpovídá za ztrátu, poškození či odcizení věcí a materiálu 
uložených zhotovitelem. Jeho zaměstnanci či jinými subjekty na staveništi či pozemku 
objednatele.

13. Zhotovitel nebude provádět hlučné práce v době od 19.00 hod. do 7.00 hod. 
Ve dnech pracovního klidu, tj. o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích, 
od 16.00 hod. do 8.00 hod., není-li dohodnuto jinak.

IX.
Kvalitativní podmínky díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla bude odpovídat této smlouvě, obecně 
závazným právním předpisům, platným technickým normám a bude prosté jakýchkoli 
vad. Zhotovitel se dále zavazuje, že k provedení díla budou použity obvyklé a 
vyzkoušené technologie, dílo bude provedeno s vynaložením odborné péče 
ve vynikající kvalitě. Technické a kvalitativní podmínky realizace díla jsou mimo jiné 
vymezeny projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem.

2. Veškeré materiály a výrobky použité ke zhotovení díla musí mít vlastnosti 
požadované stavebním zákonem a jinými relevantními právními předpisy, zejména 
zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci, kteří mají příslušnou 
kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání povinen 
předložit objednateli.

4. Objednatel nebo jím pověřená osoba si může vyžádat výrobní výkresy nebo jiné 
podklady a výsledky kvalitativních zkoušek k nahlédnutí.

X.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno za podmínek uvedených v tomto 
článku.

2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 10 pracovních dnů 
předem termín, ve kterém bude dokončené dílo připraveno k předání.

3. Provádí-li se dílo postupně, použije se na každou předávanou část díla ust. 2. 
tohoto článku.

4. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a dále 
splněním podmínek uvedených v tomto článku.

5. V případě, že obecně závazné právní předpisy nebo platné technické normy 
předepisují provedení zkoušek, revizí či atestů týkajících se díla nebo jeho části, je 
zhotovitel povinen zajistit jejich úspěšné provedení před předáním díla objednateli.



6. Objednatel dílo není povinen převzít v případě, že neodpovídá této smlouvě, není 
plně funkční, je nezpůsobilé k získání oprávnění k užívání nebo není prosté vad a 
nedodělků, jakož i ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují.

7. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol, který bude 
obsahovat zhodnocem' prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty 
k jejich odstranění nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) či objednatelem uplatněné 
jiné zákonné či smluvní nároky vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a 
soupis dokladů předávaných objednateli zhotovitelem při předání díla. Pokud 
zhotovitel vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnuté době 
neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele. 
V okamžiku předání díla musí být staveniště kompletně uklizeno.

8. V případě, že objednatel dílo nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán 
zápis s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních 
stran. V případě nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany náhradní termín předání a 
převzetí díla.

9. Pro účely této smlouvy se dílo považuje za řádně dokončené okamžikem podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Bude-li však dílo 
objednatelem převzato i s vadami nebo nedodělky, považuje se dílo za řádně 
dokončené teprve odstraněním všech vad nebo nedodělků uvedených v protokolu 
o předání a převzetí díla nebo řádným uspokojením jiného zákonného či smluvního 
nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla, 
nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

10. Zhotovitel předá objednateli při předání a převzetí díla veškeré doklady, protokoly 
o požadovaných zkouškách, které jsou nutné pro získání oprávnění k užívání díla, 
dalšímu užívání díla nebo které jsou nařízeny příslušnými právními předpisy. Bez 
odevzdání těchto dokladů nelze považovat dílo za řádně dokončené.

11. Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky, jež vyplynou 
při přejímacím řízení, a to v termínu stanoveném v protokolu o předání a převzetí díla 
nebo v zápise o nepřevzetí díla. Nebude-li termín odstranění vady nebo nedodělku 
stanoven tímto způsobem a neuplatní-li objednatel ohledně zjištěné vady nebo 
nedodělku jiný zákonný či smluvní nárok vyplývající zodpovědnosti zhotovitele 
za vady díla, je zhotovitel povinen vadu nebo nedodělek odstranit nejpozději do 10 
dnů ode dne jeho nahlášení objednatelem.

12. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli nezbytnou součinnost a účinně 
spolupůsobit ve správním řízení týkajícím se oprávnění k užívání díla a účastnit se 
tohoto řízeni v objednatelem požadovaném rozsahu za účelem získání oprávnění 
k užívání díla.



XI.
Záruka za jakost díla, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo provedené jím podle této smlouvy bude 
kompletní, plné funkční, způsobilé k účelu, k nčmuž bylo vytvořeno, a že jeho kvalita 
bude odpovídat smlouvč.

2. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli záruku za jakost díla v rozsahu 
uvedeném v článku XI této smlouvy. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců a počíná 
běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. 
Zárukou za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po celou záruční dobu 
plně funkční a způsobilé k řádnému užívání a že si zachová vlastnosti vymezené touto 
smlouvou.

3. Vady díla zjištěné objednatelem po předání a převzetí díla je objednatel povinen 
oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nej později v poslední den záruční doby. 
Vady uvedené v oznámení odeslaném objednatelem zhotoviteli v poslední den 2:áruční 
lhůty se považují za oznámené včas. Pro účely této smlouvy se vadou rozumí i 
nedodělek, tj. nedokončená práce oproti dohodnutému předmětu díla.

4. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo 
které se projevily v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne 
jejich oznámení objednatelem, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či 
zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele z titulu odpovědnosti za vady 
díla.

5. Vady díla, jejichž působením by mohly vzniknout další škody na majetku 
objednatele nebo na majetku třetích osob nebo jejichž působením by došlo k omezení 
řádného užívání díla, se zhotovitel zavazuje odstranit do 24 hodin od jejich oznámení 
objednatelem.

6. Záruční doba podle odst. 2 tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo 
možno dílo v plném rozsahu užívat z důvodu nastalé vady a jejího odstraňování.

7. V případě, že zhotovitel vady díla řádně a včas neodstraní, je objednatel oprávněn 
?.adat odstranění vad díla jinému subjektu. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje 
uhradit objednateli veškeré náklady na odstranění vady díla, a to do 10 pracovních 
dnů od jejich písemného uplatnění objednatelem.

8. O době a způsobu odstranění vady bude sepsán zápis o odstranění vad podepsaný 
oběma smluvními stranami.

9. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli po předání díla přístup do objektu 
za účelem oprav a odstranění nedodělků.

10. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla bude řádně pojištěn pro případ 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu jeho podnikatelské činnosti 
v minimální výši 10.000.000 Kč. Zhotovitel je povinen pojistnou smlouvu předložit 
na vyzvání objednateli.



XII.
Smluvní pokuta

1. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením díla podle této smlouvy nebo 
za prodlení s vyklizením staveniště si smluvní strany sjednávají ve prospěch 
objednatele smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý 
den prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků vyplývajících 
z přejímacího řízení, ze správního řízení týkajícího se oprávnění k užívání díla nebo 
vad zjištěných v záruční době, si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení.

3. Pro případ neodstranění nečistot a nepořádku na stavbě do stanoveného termínu si 
smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 
za každý jednotlivý případ.

4. Pro případ nedodržení technologického postupu během realizace stavby a 
nezjednání nápravy do stanoveného termínu si smluvní strany sjednávají ve prospěch 
objednatele smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ.

5. Pro případ nedodržení nočního klidu během realizace stavby (čl. VIII odst. 13) si 
smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 
za každý jednotlivý případ.

6. Zaplacením sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

7. Pro případ prodlení objednatele s plněním peněžních závazků dle této smlouvy si 
smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné ěástky.

8. Smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná do pěti pracovních dnů 
od jejího uplatnění.

9. V případě, že objednateli vznikne dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči 
zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst si částku odpovídající výši smluvní 
pokuty proti jakémukoliv nároku zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy.

XIII.
Technický dozor objednatele

1. Objednatel nebo jím pověřená třetí osoba vykonává na staveništi kontrolu 
prostřednictvím technického dozoru objednatele (dále jen „TDO“), a v jeho průběhu 
sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, jsou realizovány 
dle schválené dokumentace, podle technických a technologických norem a zda jsou 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a zda 
jsou v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má objednatel 
nebo pověřená osoba (případně její zástupce či zaměstnanec) přístup na staveniště.

10



2. TDO je oprávněn činit zápisy do stavebního deníku, upozorňovat na nedostatky, 
udělovat zhotoviteli pokyny.

3. TDO je oprávněn k přerušení prací zhotovitele v případě, že je ohrožena 
bezpečnost realizace díla, život nebo zdraví osob pohybujících se na staveništi nebo 
hrozí-li nebezpečí škody na majetku objednatele či třetích osob. O této skutečnosti 
pak TDO sepíše zápis do stavebního deníku.

4. TDO je dále oprávněn přerušit práce taktéž, pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se sjednanou kvalitou nebo je v prodlení s dokončením díla či používá 
nevhodné materiály. I v tomto případě učiní TDO o těchto skutečnostech zápis 
do stavebního deníku, v němž mimo jiné uvede i lhůtu a návrh na odstranění 
zjištěných nedostatků. V případě, že zhotovitel v určené lhůtě zjištěné nedostatky 
neodstraní, je objednatel oprávněn tyto odstranit na náklady zhotovitele sám s tím, že 
vzniklé náklady započte na svou povinnost k úhradě ceny díla zhotoviteli anebo je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XIV.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou 
formu. Účinnost této smlouvy pak zanikne ke dni určenému v písemné dohodě.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:
a) Zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla o více jak 30 dní.
b) Zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu, 
ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem 
písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy.
c) Zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší práce na díle.
d) Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady nebo nedodělku díla podle 
této smlouvy po dobu delší než 10 pracovních dnů.
e) Vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen pro 
nedostatek majetku.
f) Zhotovitel nesplní závazky uvedené v čl. I této smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:
a) Objednatel je v prodlení s placením splatných faktur delším než 30 dnů a k nápravě 
nedojde ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené v písemné výzvě zhotovitele 
k nápravě, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel 
tuto výzvu od zhotovitele obdrží, nebo
b) Objednatel bude v prodlení delším než 30 dnů s odsouhlasením soupisu 
provedených prací ode dne jejich předání objednateli.

4. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem jeho doručení druhé 
smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí 
den od jeho odeslání.

II



5. V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru prací, 
dodávek provedených zhotovitelem do odstoupení od smlouvy a vyúčtování dosud 
provedených prací na díle nebo již dokončených částí díla. Zhotovitel Je zároveň 
povinen do 5 pracovních dnů od doručení odstoupení od této smlouvy vyklidit 
staveniště a opustit všechny další prostory poskytnuté mu objednatelem.

6. V případě, že od této smlouvy odstoupí objednatel před řádným dokončením díla, 
je oprávněn zadat dokončení díla třetí osobě. Zhotovitel poskytne objednateli 
veškerou součinnost nutnou k dokončení díla, jde zejm. o poskytnutí dokumentace, 
informaci o subdodavatelích, spotřebovaných materiálech aj. V případě, že celkové 
náklady objednatele na dokončení díla překročí cenu díla dle této smlouvy, zavazuje 
se zhotovitel příslušný rozdíl objednateli uhradit. Celkové náklady na dokončení díla 
představují zejména cenu skutečně provedených prací a dodávek, resp. cenu určenou 
znalcem dle ust. 7 tohoto čl. smlouvy, náklady vynaložené na opatření k zabránění 
vzniku škod, náklady na 2:adání dokončení díla třetí osobě, cenu za dokončení díla 
sjednanou se třetí osobou.

7. V případě, že od této smlouvy odstoupí jedna ze smluvních stran, provedou 
smluvní strany ocenění skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných 
zhotovitelem do doby odstoupení od smlouvy s přihlédnutím k jejich kvalitě, vadám a 
nedodělkům. Nedojde-li mezi smluvními stranami do 21 kalendářních dnů ode dne 
odstoupení od smlouvy k dohodě o ocenění těchto prací a dodávek, bude rozhodující 
cena určená soudním znalcem vybraným na základě písemné dohody mezi 
objednatelem a zhotovitelem. Nedojde-li k této dohodě do 30 kalendářních dnů ode 
dne odstoupení od smlouvy, bude rozhodující cena určena soudním znalcem 
vybraným objednatelem.

8. Cenu prací a dodávek dohodnutou smluvními stranami nebo stanovenou znalcem 
podle odst. 7 tohoto článku (sníženou objednatelem o již uhrazenou část ceny díla, 
o náhradu škody, smluvní pokuty a jiné jeho peněžité nároky vůči zhotoviteli) uhradí 
objednatel zhotoviteli do 30 kalendářních dnů ode dne jejich ocenění. Od této ceny je 
objednatel oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které lze zhotoviteli vrátit, rozhodne-li 
se k jejich vrácení, a takové dodávky zhotoviteli vrátí.

9. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě 
škody, smluvních pokutách, ustanovení o odpovědnosti zhotovitele za vady díla, 
o záruce a záruční době či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

XV.
Způsob komunikace, kontakty

1. Není-li v této smlouvě v konkrétním případě ujednáno jinak, platí, že veškerá 
oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou ze smluvních stran na základě 
této smlouvy budou uskutečněna písemně a budou považována za řádně učiněná, 
jakmile budou doručena druhé smluvní straně osobně, kurýrní službou nebo 
doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy k rukám níže uvedené 
osoby určené pro komunikaci. Za řádně učiněné oznámení smluvní strany považují i 
oznámení učiněné elektronickou poštou (e-mailem).

12



2. Není-li v této smlouvě v konkrétním případě stanoveno jinak, platí, že veškerá 
oznámení učiněná na základě této smlouvy budou považována za doničená:
a) v den jejich fyzického převzetí adresátem v případě domčení osobně nebo kurýrní 
službou; nebo
b) v den uvedený na doručence v případě doručení poštou do vlastních rukou; pro 
účely této smlouvy se za den doručení poštou jakékoliv písemnosti jiným způsobem 
považuje třetí den po prokazatelném odeslání takové písemnosti; nebo
c) v den uvedený na potvrzení o přečtení zprávy adresátem nebo potvrzení o doručení 
zprávy adresátovi v případě doručení elektronickou poštou (e-mailem).

3. Osoby určené pro komunikaci „kontaktní osoby“ nejsou pověřeny kjednáním 
o změnách obsahu této smlouvy ani k zastupování smluvních stran v jakýchkoli 
smluvních záležitostech, ledaže toto pověření či oprávnění přímo vyplývá z jejich 
postavení, funkce či ze zvláštního zmocnění.

4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní osoby, jakož i adresu určenou pro 
oznamování či jiné údaje uvedené v záhlaví této smlouvy, jsou v.šak povinny 
na takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně upozornit druhou smluvní stranu.

5. Prvními kontaktními osobami jsou;
a) na straně objednatele: Pavel Hruška,
b) na straně zhotovitele: Zdeněk Barnáš,|

.XVI.
Odpovědnost za .škody a vyšší moc

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do řádného provedení a předání díla.

2. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za škodu způsobenou druhé smluvní 
straně porušením jakékoli povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod.

3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám 
v souvislosti s prováděním díla.

4. Pokud smluvní straně zabrání v plnční povinnosti z této smlouvy zásah vyšší moci 
ve smyslu ust. § 2913 odst. 2, ta strana, která se bude na vyšší moc odvolávat, tuto 
skutečnost bez prodlení (nejpozději do 24 hodin) oznámí druhé .straně s uvedením 
předpokládané doby jejího trvání a zároveň požádá druhou stranu o úpravu smlouvy 
ve vztahu k předmětu, ceně a době plnční díla.

5. Pokud působení okolností vyšší moci pomine, je ta strana, u níž okolnosti vyšší 
moci nastaly, povirma jejich ukončení bez prodlení (nejpozději do 24 hodin po jejich 
ukončení) oznámit druhé smluvní straně.

6. V případě, že nebudou dodrženy lhůty uvedené v odstavcích 4. a 5. tohoto článku, 
nemůže se ta smluvní strana, u níž okolnosti vyšší moci nastaly, jejich působeni 
dovolávat.

13



7. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než 60 dní, je objednatel i zhotovitel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XVII.
Závěrečná u.stanovení

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství, a dále, že udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních 
stran řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy 
České republiky. Smluvní strany tímto souhlasí s vyloučením aplikace ustanovení 
§ 558 odst. 2 občanského zákoníku.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatným, zůstávají ostatní ustanovení 
smlouvy v platnosti v plném znění a smluvní strany se zavazují k doplnění smlouvy 
ve smyslu co možná nejbližším neplatným ustanovením.

5. Nedílnou součástí smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet zhotovitele

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

7. Odpověď strany této smlouvy ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona Č. 89/2012, 
občanský zákoník, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky 
nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy.

8. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že proti ní nemají námitek, na důkaz 
čeho připojují své podpisy.

V Praze dne

Objednatel 
Ing. Oldřich Lomecký 

starosta MČ PÍ

14

Zhotovitel
Zdeněk Bamáš 

jednatel B & J s.r



Osvědčující doložka

Tímto se osvědčuje, v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavřeni této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 8. 6. 2016 usnesením č. UR16 0699.

15



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 1534.01 .Z2 Oprava terasy paláce Žofín JKSO 928.1
Objekt Název objektu SKP
01 Terasa velkého sálu Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
1534 Oprava terasy paláce Zofin Náklady na m.j. 0
Projektant PLÁN PLUS. S.r.o., projekční a inženýrská kancelář Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu PLÁN PLUS, s.r.o., projekční a inženýrská kancelář
Objednatel Městská část Praha 1
Dodavatel B&J s.r.o., Jenštejnova 2398, 253 01 Hostivice Zakázkové Čisto 21524
Rozpočtoval Zdeněk Barnáš Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

N M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracovat

Ostatní rozpočtové náklady
Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka - opravy, úpravy

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveniétní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele Za objednatele

Jméno:

Datum : 

Podpis :

Jméno:

Datum : 

Podpis;

Jméno;

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 3 691 903 Kč

DPH 21,0 % 775 300 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 467 203 Kč

Poznámka:

v pfipadé nesrovnalosti, resp. odchylek skutečnosti od projektových předpokladů, zjišténých v průběhu realizace stavebních prací, je nutná 
konzultace s projektantem pro určeni aktuálního řešeni. V tomto pfipadé se jedná zejména o případné upřesněni skladeb po rozebráni 
stávající podlahy v celé ploše terasy a o úpravy v místech vtoků žlabů.
Při prováděni stavebních úprav je nutné respektovat způsob realizace jednotlivých konstrukci uvedený v příslušných technických listech 
výrobců materiálů, hmot a systémů. Všechny práce musí být provedeny kvalitně řemeslným způsobem Povinnosti dodavatele je kontrola 
specifikace materiálu a jejl pflp doplněni ve spolupráci s projektantem
Konkrétní výrobky a výrobce uvedené v textu či výkresové části této dokumentace je možné brát jako referenční, nahradil je lze pouze 
kvalitativně srovnatelnými či lepšími výrobky či výrobci.
Veškeré finální úpravy budou během stavby odsouhlaseny přímo na stavbě investorem.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba . 1534 Oprava terasy paláce Žofín Rozpočet; 1534.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofín

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1
3
62
63
9
94
95
96
97 
99
711
712
713 
721
763
764 
767 
772 
M21 
D96

Zemní práce
Svislé a kompletní konstrukce 
Úpravy povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Ostatní konstrukce, bouráni 
Lešení a stavební výtahy 
Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 
Bouráni konstrukcí 
Prorážení otvorů 
Staveništni přesun hmot 
Izolace proti vodě 
Živičné krytiny 
izolace tepelné 
Vnitřní kanalizace 
Dřevostavby 
Konstrukce klempířské 
Konstrukce zámečnické 
Kamenné dlažby 
Elektromontáže
Přesuny suti a vybouraných hmot
CELKEM OBJEKT

vedlejší rozpočtové naklady

Název VRN
ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka - opravy, úpravy
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Kč
0.0
2.0
0.0
0.0
4.0
2.0
1.0
3.0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba ; 1534 Oprava terasy paláce Žofín Rozpočet: 1534.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofín

číslo položky I I množství I cena/MJP.č. Název položky
Dít: 1 Zemni práce

113153111R00 Odstraněni podkladu ze Štěrkopísku stabil.cementem BP2. 
BP3

srovnatelná položka

BP2:34.413*0.85‘0.16.....................................................
o" "
BP3:3.1ir0.62'0,025

m3 4.73

'V.68

'0,65
Celkem za 1 Zemní práce

Díl: Svislé a kompletní konstrukce
Výztuž helikálni 1 x D 6 mm* drážka, 2B VAH 1 x D 6^m, P
v tahu 900 MPa. drážka. ŽB. ST

380941212RT1

ST;1.6
_1.50
'Vio

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 62

62099112IROO
Úpravy povrchů vnější
Zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešení 

otvorové výplně 
stávající oplechováni 

otvorové výplně.
jižní fasáda. 1.6*3+2.6M._5*7.....................
východní fasáda l 

západní fasáda:1.3*3,6*2 

oplechovánf. 

jižní fasáda:35,454*1 

východní fasáda:6*1 
západní fasáda:14.5*1

m2 153.011

86.70
"Too

35.45 
’*6.00 

”1*4'. 50

622423222ROO Oprava vnéj omítek Ill.do20%. štuk na 100% plochy N5. N6. 
N7

N6 - uvažováno 70% z celkove plochy

m2 54.18

N5.
severní Část západní lerasy:{0.575+0.05+2.42)'0,55 

východní část západní
terasy:(1.453+0.556+0.546+0.078+2,311+0.104"2+0.598+2.43+0.09+
0.531 í9:927+071 rO.55..............................................................................
severní část jtžni terasy.(31.328-0.417-0.069-1.41*9-0.091-6.42-0.416-

0.101-1.419-0.112-0.386-0.5-9.29^^^^^^ ...................................................
(0.0’29+0.085*5+’0.088;8_+0.144+0.1M)-^^^^^^^ .........................................

6........................................................................................
N6 - 70% z celkové plochy:

Sloupky rozměru 500 x 500 mm ..................................................................

Začátek provozního součtu
sloupky přiléhající k budově:0.5'3‘1.1"2
rohové a průběžné sioupky:0.5*4*1,1*5
průběžné sloupky rozměru 500 x 350 mm (0.5+0.35)’2*1,1*9

sloupky u schodišť přiléhající k budové,(0.42+0.15+0.3)*1.1'2‘2_

sloupky u schodišť u nástupz rozměr cca 400 x 400 mm 

Konec provozního součtu
4l’998*70/100_...............................................................................................

0......... ...........................................................................
N7.Ó.f4

Oprava vnéj omítek VI,do 80%. Stuk na 100% plochy [m2
’již*nrfa’s‘áďa;r3’56‘4>‘93+T.527‘*0.735+Y7’‘5*38^^^^^ ’
1.527)*0,40a+(4.536-1.356-0.527)"0,747

1.67

5.25

14.13
’’’o'w

’ÍV.6’0
’ 16*83

3.83

7.04
’4*2'0*6
'29.40

2.80

622426722R00 38.78

10.96

Zpracováno programem BUlLOpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba; 1534 Oprava terasy paláce Žofín Rozpočet; 1534.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

P.Č. Číslo položky Název položky 1 MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)
0.80r3.942*2*1.05+3.134*(0.631+2.578+0.583)-2,631*2.578 11.73

východní fasáda:6.07*0,379+0.5*(4.362-0.379)+3.323*0.583 6.23

západní řasáda;(14.54-1.296*2)*0,41+2*2.482 9,86
6 622471318RS7 Nátér nebo nástřik stén vnějších, složitost 3-4 hmota 

Silikátová barevná skupina 1. N5. N6. N7 

+ fasády pod terasou
m2 206.38

Nátér bude proveden na opravené a očištěné povrchy opatřené přípravkem KEIM FIXATIV silikátovým nátěrem KEIM 
PURiKRISTALAT Nátér bude trojnásobný Nátěrem budou opatřeny i dvířka EL a větrací mřížky dle stávajícího stavu. 
Nátěr fasády bude vyvzorkován na stavbě k odsouhlasení dotčeným orgánem památkové péče.

N5;

severní část západní terasy;(0,575+0.05+2,42)*0,55 1.67
východní část západní
terasy:(1.453+0.556+0.546+0.078+2.311+0.104*2+0.598+2.43+0.09+ 
0.531+0.027+0.71)*0.55 5,25
severní část jižní terasy.(31.328-0,417-Ó,069-1,419-0.091-0.42-0,416- 

0,101-1.419-0.112-0,386-0,5-0,29r0.55 14.13
(0.029+0.085*5+0.088*8+0.144+0.1*4)*0.55 0.94
0
N6:

sloupky rozměru 500 x 500 mm:

sloupky přiléhající k budovéiO,5*3*1.1*2 3.30

rohové a průběžné 3loupky:0,5*4*1,1*5 11.00
průběžné sloupky rozměru 500 x 350 mm:(0.5+0.35)*2*1.1’9 16.83

sloupky u schodišť přiléhající k budové:(0,42+0,15+0.3)*1,1*2*2 3,83

sloupky u schodišť u nástupz rozmér cca 400 x 400 mm;0.4*4*1.1*2*2 7,04
6

N7:0.7*4 2,80
6
fasády pod terasou vyjma římsy se štuky;
opravované plochy fasády:
jižní fasáda, i.356’4,393+1.527’0.735+(7.b8-1,356- 

1,527)’0,408+(4.536-1.356-0,527)‘0,747 10,96
0.801*3,942*2*1.05+3,134*(0,631+2,57'8+Ó,583)-2.63r2,578 11,73
východní fasáda;6.07*0,379+Ó.5*(4,362-0,379)+3.323*0.583 6.23
západní fasáda:(14.54-1,296*2)*Ó,41 +2*2.482 9.86
ó
nové natírané plochy:

jižní
fasáda:1.653“3.236+3.006*(3.236+0.747)+3.134*0,822+2,631*2,578 26,68

východní fasáda;(6,07-0,5)*(4.362-0.379)-3,323*0,583-1 *0,937 19.31

západní fasáda-14.54*(4.393-0.41)-1.296*{3.646-0.41)*2-2*2.482 44.82
Ř:10 10.00

7 622471321RS7 Nátér nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová
Keim barevná skupina 1. N4. N7 m2 176,32

Nátér bude proveden na opravené a očišténé povrchy opatřené přípravkem KEIM FIXATIV silikátovým nátěrem KEIM 
PURIKRISTALAT Nátér bude trojnásobný Nátěrem budou opatřeny i dvířka EL a větrací mřížky dle stávajícího stavu 

Nátér fasády bude vyvzorkován na stavbě k odsouhlaseni dotčeným orgánem památkové péče.
N4; ..... I ............. I

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Stavba : 1534 Oprava terasy paláce Žofín Rozpočet; 1534.01.Z2
Objekt; 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofín

P.Č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

západni část západní terasy {3,861+2.518+2,793+2.76)*1,1*2*1,5 39.38

jižní část jižní tefasy:(35.246-0,5*11)*1,r2*1.5 98,16

východní část jižní terasy;4,883*1.1*2*1.5 16.11

0
N7;
zábradlí schodiSté.(1,719+1,712+1.723+1,715)‘2-1.1*1,5 22,67

8 622471931ROO příplatek za vícebarevné prováděni | rri2 139,60

opravované plochy fasády.
jižní fasáda 1.356*4.393+1.527*0.735+(7.538-1.356- 
1.627)*0.408+(4.536-1.356-0.527)‘0.747 10,96

0,80r3.942'2‘1,05+3.134*(0.631+2.578+0.583)-2.631*2,578 11.73

východní fasáda.6.07*0.379+0,5*(4.362-0.379)+3.323“0.583 6.23

západní fasáda;(14.54-1.296*2)*0,41+2*2,482 9.86

0
nově natírané plochy

jižní
fasáda.1.653“3.236+3.006*(3.236+0.747)+3.134-0.822+2.63r2.578 26,68

východní fasáda:(6,07-0,5)*(4.362-0.379)-3.323*0.583-1 *0.937 19,31

západní fasáda:14,54*(4.393-0.41)-1.296*(3.546-0.41)*2-2*2.482 44,82

R:10 10.00

9 622904112ROO Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 N5, N6. N7 | na2 54.18

N5:
severní část západní terasy:(0,575+0,05+2.42)‘0.55 1.67

východní část západní
terasy;(1.453+0.556+0.546+0.078+2.311+0.104*2+0,598+2.43+0.09+ 
0.531+0.027+0.71)*0.55 5.25

severní Část jižní terasy {31,328-0.417-0,069-1,419-0.091-0,42-0.416- 
0.101-1.419-0.112-0.386-0.5-0.29)*0,55 14,13

(0,029+0.085*5+0.088*8+0.144+0.1 *4)*0.55 0,94

0
N6 - 70% z celkové plochy;
sloupky rozměru 500 x 500 mm.

Začátek provozního součtu
sloupky přiléhající k budově:0.5*3*1.1*2 3.30

rohové a průběžné stoupky:0.5"4*1,V5 11,00

průběžné sloupky rozměru 500 x 350 mm;(0.5+0.35)“2’1.1*9 16,83

sloupky u schodišť přiléhající k budové:(0.42+0.15+0.3)*1,1*2*2 3.83

sloupky u schodišť u nástupz rozměr cca 400 x 400 mm 0.4’4*1.1*2*2 7,04

Konec provozního součtu 42.00

41.998*70/100 29.40
Ó
Ň7.Ó.ř4 2,80

10 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3-5 [ m2 139,60

opravované plochy fasády:
ji£nl fasáda: 1,356M,393+1,527*0,735+(7,'538-1 .’3’56’- 

1,527)'0,408+(4,536-1.356-0,527)*0.747 10.96

0,80r3.942*2’1.05+3,134*(0.631+2,578+0.583)-2,631 '2,578 11,73
východní fasáda,6.07‘0,379+Ó,5*(4.362-0,379)+3,323*0,583 6.23

západní fasáda:(14,54-1,296*2)‘0,41+2‘2.482 9.86

Zpracováno programem BUlLDpow^er, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba: 1534 Oprava terasy paláce Žofín Rozpočet: 1534.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

P.Č. Cislo položky Název položky I MJ množství cena / MJ 1 celkem (Kč)

0
nově natfrané plochy;

jižní
fasáda:1.653'3,236+3,006*{3,236+0.747)+3.134‘0.822+2.63r2.578 26,68

východní fasáda:(6.07-0,5)*(4,362-0.379)-3.323*0.583-r0,937 19,31

západní fasáda;14.54*(4.393-0.41)-1.296*(3.546-0.41)*2-2*2.482 44.82

R:10 10,00
11 622904117R00 očištěni fasád tlakovou vodou složitost 6-7

štukatérská rimsa
m2 64.77

jižní fasáda;35.454*(0.29+0,498+0.355)+0,81 -0.428’2 41.22

východní fasáda;6.07*1,143 6,94

západní fasáda:14.54*1,143 16.62
12 624961143R00 Těsnění spár kruhovým PE profilem průměru 10 mm 117,55

obvod terasy:
západní terasa;6.766"2+1,306'2+3.749+0.13‘2*2+0.r4 20,81
jižní terasa;34.409-0,6*2-2.632+5.5-2- 
0,61 *2+1,72M+0.2M+0.4*3M+0.r22 55.04

v ploše terasy;3,749*2+5.7*6 41.70
13 62000.01 StukatěrsKá Oprava fímsy včetně fasádního nátěru nátěr

silikátový, dvoubarevný 

výměra je uvedena jako pohledová plocha
m2 64,77

Nátěr bude proveden na opravené a očištěné povrchy opatřené přípravkem KEIM FIXATIV silikátovým nátěrem KEIM 
PURIKRISTALAT. Nátěr bude trojnásobný. Nátěrem budou opatřeny i dvířka EL a větrací mřížky dle stávajícího stavu 
Nátěr fasády bude vyvzorkován na stavbě k odsouhlaseni dotčeným orgánem památkové péče.

jižní fasáda.35.454*(0.29+0,498+0.355)+0.8r0.428*2 41.22
východní fasáda;6.07*1,143 6,94

západní f3Sáda:14,54*1,143 16,62
14 622473120 Systémová reprofilace prvků balustrády přípravky Asocret dle 

popisu N4. N6, N7

N6 - uvažováno 30% z celkové plochy 

u prvků balustrády včetně pružného vytmeleni spár mezí prv

m2

ky baíus

247,69

trády - základ u a madla
N4:

západní část západní terasy:(3,861+2.518+2,793+2,76)*1.1*2*2 52.50
jižní část jižní lerasy:(35,246-0,5*11)*1.1*2*2 130,88
východní část jižní terasy:4,883*1,1*2*2 21,49

0
N6 - 30% 2 celkové plochy:

sloupky rozměru 500 x 500 mm:
Začátek provozního součtu
sloupky přiléhající k budové;0.5*3*1.1*2 3.30

rohové a průběžné sloupky:0.5*4*1.1*5 11,00

průběžné sloupky rozměru 500 x 350 mm:(0,5+0.35)*2*1.r9 16,83

sloupky u schodišť přiléhající k budové:(0,42+0.15+0,3)‘l.1*2*2 3,83

sloupky u schodišť u nástupz rozměr cca 400 x 400 mm:0.4*4* 1.1*2*2 7,04
Konec provozního součtu 42,00
41.998*30/100 12,60
N7:

zábradlí schodiĚté:(1,719+1.712+1.723+1.715)*2*1.1*2 30,22

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Stavba : 1534 Oprava terasy paláce Žofín Rozpočet: 1534.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofín

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ | celkem (Kč) |
15 627991037 TésnénI spár zatmelenim tmel Escosil - 2000 - ST m 117.55

obvod terasy
zapadni terasa;6.766*2+1.306*2+3.749+0.13*2*2+0.1M 20,81
jižní terasa.34.409-0,6’2-2.632+5.5*2- 
0.6r2+1.72*4+0.2"4+0.4*3M+0.r22 55.04

v ploše terasy:3.749*2+5,7*6 41.70

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
16 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 S1. S3 m3 29,83

S1:
BP1:
Západní terasa:(3,lín.311-0.13'0.515+(3.698+0,027- 
3.11ir0.5r(0.072+0.08) 0,66

((3.698+0.027+0.09)*6.733-0.5*0.13‘2-0.71"(0.027+0.09)-0.53rO,09- 
0,598*0.104+0.546*0.078-0.556*0,15)-(0.072+0.08) 3,85
jižní terasa:(34.413*(5.665-0.61)-0.5*0,13*2- 
0.6*0.085*10)*(0.072+0.08) 26.34

odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády:(- 
(1.6+0.2*2)*1.712*2-0,4-0.4*2*2)*(0.072+0.08) -1,14

0
$3.3.111*0.62*0,06 0.12

17 631319151R00 Příplatek za přehiaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm S1, S3
m3 29,83

S1:
BP1:
západní terasa:(3.1in.311-0.13*0,515+(3.698+0.027- 
3.111)*0.5)"(0.072+0.08) 0.66

{(3.698+0,027+0.09)*6.733-0.5‘0.13*2-0.71*(0.027+0.09)-0,53r0.09-
0.598*0.104+0.546"0.078-0.556*0.15)*(0.072+0.08) 3,85

jižní lerasa:(34.413*(5.665-0.61)-0.5*0.13*2- 
0.6*0,085*10)*(0.072+0,08) 26,34

odpočet schodišť se sloupky zábradlí z batustrády;(- 
(1.6+0.2'2)*1.712*2-0.4“0.4*2*2)*(0.072+0.08) -1.14

0
33:3.111*0,62*0.06 0,12

18 631319171R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny 11. 8 cm S1. S3 m3 29,83
Ši;

BP1
západní terasa.(3.1lÍ*1.311-6.13*0.515+(3.698+0.Ó27- 

3.111)*0,5)*(0.072+0.08) 0.66

((3.698+0.027+0.09)‘6.733-0.5*0.13*2-0.7r(0.027+0.09)-0.531*0.09-
0.598*0.104+0.546*0.078-0.556‘0.15)*(0.072+0.08) 3,85
jižní lefasa:(34,413*(5.665-0.61)-b.5*0.13*2- 

0.6*0.0a5‘l0)*(0.072+0.08) 26,34

odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády:(- 
(1.6+0.2"2)*1.712*2-0,4*0,4*2*2)*(0.072+0.08) -1,14

\0
Š'3:3.111*0.62*0.06 0,12

19 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou síti průměr drátu 6,0. oka
150/150 mm. S1

Hmotnost 1 m2 sítě je 3.301 kg

! 0.80

ši-

BP1:

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Stavba ; 1534 Oprava terasy paláce Žofín Rozpočet: 1534.01.212
Objekt; 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofín

P.Č. Čisto položky Název položky MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)

západní tera5a:(3.1iri.311-0.13*0.515+{3.698+0.027- 
3.111)*0.5)*1.15*3.301/1000-1.08 0,02

((3,698+0,027+0,09)*6,733-0.5*0,13*2-0.7r(0,027+0.09)-0,53r0.09- 
0.598’0.104+0.546*0.078-0.556*0.15ri.15*3.301/1000*1,08 0.10
jižní teras3;(34.413*(5.665-0.61 )-0.5*0,13*2- 
0.6*0.085*10)*1.15*3.301/1000*1.08 0.71
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády;(- 
(1.6+0.2*2)*1.712*2-0.4*0.4*2*2)*1,15-3.301/1000*1.08 -0,03

20 631361921V01 Výztuž mazanin svařovanou síti průměr drátu 4,0, oka 
150/150 mm.S1.S3

Hmotnost 1 m2 sítě je 1,353 kg
t 0,33

S1;
BP1:
západní terasa:(3.111*1.311-0.13-0.515+(3.698+0,027- 
3.111)*0,5)-1.15-1.353/1000*1.08 0,01

«3.698+0.027+0.09)*6.733-0.5*0.l3-2-0.7r{0.027+0.09)-0,531*0.09- 
0.598*0.104+0,546*0.078-0.556*0,15)*1.15*1.353/1000*1.08 0.04
jižnlterasa:(34.413*(5.665^.6Í)43.5*b.Í3*2- 
0,6*0.085*10)-1.15*1.353/1000*1.08 0,29
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády;(- 
(1.6+0,2*2)*1,712"2-0,4*0.4"2*2)*1,15*1,353/1000*1,08 -0,01
0
33.3.111-0.62*1.15*1.353/1000*1.08 0.00

Díl:
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce, bouráni
21 180256400100 Výtah stavební osobonákladní 500 kg Geda 500 Z/ZP 

montáž, pronájem, revize, kontroly, demontáž 

2 másice
Kč 1.00

22 90000 Provizorní zastřešení k zabránéní zatečení vody kompletní
dodávka, montáž, dmtž, likvidace Kč 1,00

23 90000 - N9

zajištěni stavby po dobu opravy proti zatečení srážkové vody do prostor pod terasou
zajisti sí zhotovitel dle svých zvyklosti nebo návrhu odsouhlaseného projektantem a investorem

bude řešeno takovým způsobem, aby bylo možné v připadá náhlých srážek, bouřek, přívalových dešťů a pod zajistit 
okamžité zakryti opravované plochy včetné zajištěni možného zatečení z ostatních navazujících ploch 
zajištěni bude uvažoval i se silným vétrem nebo s véternými poryvy, tzn. musí být odolné proti těmto zatížením a 
odpovídajícím způsobem kotvené proti případnému odnosu vétrem
bude zahrnovat zajištění v případě přerušeni prací v průběhu dne, o sobotách, nedělích, svátcích

přidružené práce pro zpětnou montáž generátoru N9 I Kč I 1.00|
očištěni kovových konstrukcí stojin, nový nátěr, dodávka a montáž nových gumových podložek rozměru 160 x 100 x
10 mm - 48 kusů

24 171156580100 Jeřáb mobil, na autopodvozku | sh | 6.00|

snesení generátoru z terasy a po skončení oprav opětovné osazení na původní místo 
přesun, přistaveni, práce jeřábu

demontáž:3 
zpětné osa2enI.3

3,00
V.ÓO

25 900 RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 | 26.00
B8 • po provedeni odpojení profesi elektro demontáž generátoru a všech prvků a konstrukci s přesunem a uložením 
pod terasou - 4 pracovnici x 2 hod = 8 hod
N8 - zpětně osazení generátoru včetné osazeni pryž podložek - 4 pracovnici x 4 hod = 16 hod 
nezahrnuje práce eíektro • přepojení

dmtž a zpětná montáž plastového dešťového svodu na jižní fasádě - 2 pracovnícj x 0.6 hod x 2 = 2 hod

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Stavba : 
Objekt:

1534 Oprava terasy paláce Žofín
01 Terasa velkého sálu

Rozpočet: 1534.01.Z2
Oprava terasy paláce Žofín

P.Č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)
B8 - po provedeni odpojeni profesi elektro demontáž generátoru a 
všech prvků a konstrukci s přesunem:4*2 8.00

N8 - zpětné osazeni generátoru včetné osazeni pryž. podIožek:4M 16,00
dmtž a zpětná montáž plastového dešťového svodu na jižní 
fasádě:2*0,5*2 2,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
26 941941031ROO Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m. H 10 m | m2 388,64

—jižní fasáda:{35.454+0.3"2+r2)‘(5,536+1) 248,72

východní fasáda.(6,07+0,3+0.15)‘(5.505+1) 42.41

západní fasáda:(14.54+0.3+0.15)*(5.505+1) 97.51
27 941941191RT2 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pot.1031 lešení

vlastni m2

2 měsíce
777.29

jižní fasáda;(35.454+0.3‘2+r2)“{5.536+1)*2 497.44

východní fasáda:(6.07+0.3+0.15)*(5.505+1)*2 84.83
západní fasáda:(14,54+0,3+0.15)*(5.505+1)*2 195,02

28 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad s podlahami.š.1 m, H 10 m | m2 388,64
jižní fasáda:{35.454+0,3*2+1 ‘2)“(5,536+1) 248.72
východní fasáda:{6.07+0.3+0.15)*(5,505+1) 42,41

západní fasáda:{14.54+0,3+0.15)*(5.505+1) 97.51
29 944944011 ROO Montáž ochranné sítě z umělých vláken | ni2 388.64

jižní íasáda:(35.454+0.3-2+r2)*(5.536+l) 248.72

východní řasáda;{6,07+0.3+0.15)*(5.505+l) 42.41

západní fasáda:(14.54+0.3+0.15)*(5,505+1) 97,51
30 944944031ROO Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol 4011 | rn2

2 měsíce
777.29

jižní fasád3:{35.454+0.3*2+1 ■2)-{5.536+1 )*2 497,44

východní fasáda (6,07+0.3+0.15)*(5.505+1 )‘2 84.83

západní fasáda;(14.54+0.3+0.15)'{5.505+1)*2 195,02
31 944944081 ROO Demontáž ochranné šité z umělých vláken | m2 388.64

jižní fasáda:(35.454+0,3*2+r2)*(5.536+1) 248,72

východní fasáda;(6.07+0.3+0.15)*(5.505+1) 42,41

západní fasáda;(14,54+0.3+0.15)“(5.505+1) 97,51
32 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4.5 m. šířky do 2 m | m 3,00

západní fasáda:1,5*2 3,00
33 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4.5 m. šířky nad 2 m |

nad vstupy
9.90

jižní fasáda:2.8'*2+0.9'2+2.5 9,90
34 944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 | m

2 měsíce
6.00

západní fasáda'1,5*2*2 6,00
35 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 | m

2 měsíce
19.80

jižní fasáda;(2.8*2+0.9-2+2.5)*2 19.80
36 944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4.5 m. SIfky do 2 m | m 3.00

západní řasáda;1.5*2 3,00
37 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4.5 m, šířky nad 2 m | m 9,90

jižní fasáda:2.8"2+0.9*2+2.5 9.90
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách |
38 95290111OROO čištěni mytím vnějších ploch oken a dveří | ni2 | 97.06|

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



stavba; 1534 Oprava terasy paláce Žofín Rozpočet; 1534.01.Z2

Objekt; 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofín

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
jižní fasáda;1.6*3+2.6*4.5''7 86,70

východní fasádail 1.00

západní fasáda: 1,3*3,6*2 9,36

39 952901411 ROO Vyčištěni ostatních objektů

terasa a pfiiehlé plochy

m2 248.17

jižní fasáda;35,454*6 212,72

západní fasáda;(14.54-6)*4.15 35,44

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Dii: 96 Bourání konstrukcí
40 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5-8 cm. BPI, BP2. BP3 m3 44.02

BPI;
západni terasa:(3.111*1.311 -0.13*0,515+{3.698+0.027- 
3.111)*0.5)*(0.08+0.07+0.05) 0.86

((3.698+0.027+0.09)*6,733-0.5*0.l3*2-0.7r(0.027+0.09)-0.53r0.09-
0.598*0.104+0.546*0.078-0.556*0.15)*(0.08+0.07+0.05) 5.06

jižní terasa:{34.413*4.83-0.5*0.13*2-0.6*0,085*10)*(0.08+0,07+0.05) 33,12

odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády;(- 
(1.6+0.2*2)*1,712*2-0.4*0,4*2*2)*(0.08+0.07+0.05) -1.50

0
BP2:34.413‘0.85*(0,08*0,5+0,07+0,05*2) 6,14

0
BP3:3.111 *0.62*(0.07+0.05*2) 0.33

41 96000 - B4 Odstraněni nesoudržných částí žb. balustrády 10% B4, 87
m2 117,55

odborné odstraněni nesoudržných Části současně s kontrolou jednotlivých prvků balustrády v celé ploše
B4;

západní část západní terasy:(3,861+2,518+2.793+2.76)*1,1*2 26.25

jižní část jižní terasy:(35,246-0,5*11)*1,1*2 65.44

východní část jižní terasy:4,883*1.1*2 10,74

0
B7:

zábradlí schodiSté:(1.719+1.712+1.723+1.715)*2*1.1 15.11

Ceikem za 96 Bourání konstrukci
Díl; 97 Prorážení otvorů
42 978015231 ROO Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % B5, B6,

B7 m2 66.78
B5:

severní část západni lerasy:(0.575+0.05+2,42)*0,55 1.67

východní Část západní
lerasy:(1.453+0.556+0.546+0,078+2,311+0.104*2+0.598+2,43+0.09+ 
0.531+0.027+0.71)*0.55 5.25

severní část jižní Ierasy:(31,328-0.417-0,069-1.4l9-0,091-0.42-0.416- 
0,101-1,419-0.112-0,386-0.6-0.29)*0.55 14.13

(0.029+0.085*5+0.088*8+0.144+0.1*4)*0.55 0.94

0
B6;
sloupky rozměru 500 x 500 mm:

sloupky pňléhajíci k budově:0.5*3*1,1*2 3,30

rohové a průběžné sloupky:0.5*4*1.1*6 11,00
průběžné sloupky rozměru 500 x 350 mm:(0,5+0.35)*2*1,1*9 16.83

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



stavba : 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet: 1534.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

sloupky u schodiSť přiléhajici k budovó:(0.42+0.15+0.3)*1,1*2*2 3.83

sloupky u schodišť u nástupz rozmér cca 400 x 400 mm:0.4*4 ■1.1*2*2 7.04

0
87:0.7*4 2,80

Celkem za 97 Proráženi otvorů \
Díl: 99 Staveništni přesun hmot |
43 999281105R00 Pfesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Celkem za 99 Staveništnl přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
44 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor nátěr ALP za studená 1x nátěr - 

vC. penetračního laku ALP, S1. S2. S3 m2 241,31

S1:

BP1:

západní terasa 3,111*1,311-0,13*0.515+{3,698+0.027-3.111)‘0.5 4,32
(3,698+0.027+0.09)*6.733-0.5*0.13’2-0,7r(0.027+0.09)-0,531*0,09- 
0.598*0.104+0,546*0.078-0,556*0.15 25.32

jižní terasa:34.4l3*{5.665-0.61)-0.5‘0.13“2-0.6*0.085*10 173,32
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády.- 
(1.6+0.2*2ri.712*2-0,4*0.4*2*2 ■7,49

0
S2:34.413*0.61"2 41.98

0
S3:3.111*0,62*2 3,86

45 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená 1x nátěr •
včetně dodávky asfaltového laku, S1-S3 m2 33,82

vytažen/ na obvodové stěny

S1:
západní terasa;(6.766“2+1,306*2+3.749+0,13*2-2+0.r4r0.3 6,24
jížni terasa.(34.409-0.6*2-2.632+5.5*2- 
0.61*2+1,72*4+0.2*4+0.4*3*4+0.1’22)*0,3 16.51
6

S2:(34.413+0.61*2)*0.3 10.69
6

83:0.62*2*0.3 0.37

46 711130101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho.Ivrs BP1. BP2.
BP3 m2 1 094.54

srovnatelná položka pro odstraněni drenážních a textilních vrstev skladby podlahy terasy

BP1;

západní lerasa:(3.11 ri.311^0,13‘0,515+(3.698+0,027-3,111)-0.5)'5 21,59
((3.698+Ó.b27+Ó.Ó9)*6.733-b.5‘b. 13*2-0.71 *(0.b27+Ó.69)-0.5"31*b.Č)'9- 

0.598*0,104+0.546*0.078-0.556*0.15)*5 126.61
jižní terasa;(34.413*4.83-0.5"0.13*2-b.6*0.085*10)*5 827.87

odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády .(- 
(1.6+0.2*2)*1.712*2-0.4*0.4-2*2)*5 -37.44
b

BP2; 34.413*0.85*5 146.26

6
b'p3;'3.1 11*0.62*5 9.64

47 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 1 vrstva -
materiál ve specifikaci. S1. S2. S3

1 m2
436.78

započítáno 2 x

Zpracováno programem BUlLDpower. © RTS, a.s. Strana 9



Stavba ; 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet: 1534.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

P.č. číslo položky Název položky.......... .......^............ [  

S1_
BPI-

Západní terasa:(3.111*1,311-0.13*0.515+(3.698+0.027-3.111)*0.5)'2 8,64
((3.698+0,027+0.09)*6.733-0,5*0.13*2-0.7r(0.027+0.09)-0.53rO.C9- 
0,598*0.104+0,546-0,078-0.556*0,15)*2 50.65
jižní terasa:(34.413*(5.665-0.61)-0.5*0.13-2-0.6‘0.085*10)*2 346.64
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády;(- 
(1.6+0.2*2n.712-2-0.4*0.4-2-2)*2 -14.98
0

S2;34.413-0,6r2 41.98
0
S3;3.111*0.62*2 3.86

množství cena / MJ celkem (Kč)

48 711142559RT1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy pfitavenfm 1 vrstva - materiál 
ve specifikaci, S1, S2, S3

2x_
S1:....................................................................................................

m2 67.63

749+0.13^
jížnf terVsa:{34.4b9-b'6’2-2.632+5’5*2-........................................

....... !..................................

....
p!!!!!!!!!!”!!!!"!!!!!!...........!................................
S3;0.62*2“Ó.3*2*

12.49

33,02

21.38

"0.74
49 711151111R00 Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem S1. S2, S3

m2 218,39
izolace vodorovná:

BP1;

.í?P?P."j.l®/?.®.3.?:!J.VJ:?jl'?:l?!9i?!?í‘P-®?S'*‘0'027-3.111)*0,5
(3.698+Ó.627+0.b9)*6.733Í,6*bVl3*2-b’7V*(0.027+0.b9)^.V3^**0.09^^

odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády;-
JI .........................................

4.32

25,32
”173.32

S2.^,413;0.61.
o”’
sbis.íírb.ér’

-7.49

’20*99

’*1*93

50 711152111R00 Izolace proti vlhkosti svislá samolepicím pásem |

......................
západnl_lera_sa:(6.7^*2+1.3^^^ 13*2*2+0.1 *4)*0,3
jižní* ter*a's’a;*(34'4C)9-b*6*2-2,*6*32+5*5*2-.......................................

0.61*2+1,72M+0.2M+0.4*3'4+0.1’22)*0,3

m2

S2:(34.4l3+0.6r2)*0.3

S3:0.62*2*0.3

33^82 

” ’6.24 

16,51

’loeb

"0.3*7
51 711170101R00 Odstr.izolace proti vlhkosti vodorovná fólíe.volné BP1, BP2,

BP3 m2 218.91
BP1:

západní terasa:(3.1iri.311-0.13*0.515+(3.698+0.027-3.111)*0.5) 4.32

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10



stavba : 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet; 1534.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

P.Č. Číslo položky Název položky I MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
((3.698+0.027+0.09)*6.733-0.5*0.13'2-0.7r{0.027+0.09)-0.53rO,09- 
0.598‘0.104+0.546*0,078-0.556'0.15) 25,32
jižní terasa:{34.413M.83-0.5*0.13*2-0.6*0,085*10) 165,57
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády '(- 
(1.6+0.2*2)*1.712*2-0.4*0.4'2*2) -7,49

0
BP2:34.413*0,85 29,25
0
BP3:3.1ir0.62 1.93

52 711170201ROO Odstr.izolace proti vlhkosti svislá fólie.volně | rn2

izolace vytažená na svislé stěny
16,62

po obvodu terasy -
předpoklad (34.413+0.85+4,629+6.733+0,62+1.311+0,4*2+1.7*2)-2*0. 
15M.05 16.62

53 711180101R00 Odstr izolace proti vlhkosti vodor.profil.fólie | m2 218.91
BP1

západní terasa:(3.111*1.311-0.13*0.515+(3.698+0.027-3.111)*0.5) 4,32
({3.698+0.027+0.09)*6.733-0.5*0.13-2-0.7r{0.027+0.09)-0.53r0.09-
0,598*0.104+0.546*0.078-0.556*0.15) 25.32

jižní terasa:(34,413*4.83-0.5*0,13*2-0,6*0.085*10) 165.57
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády:(- 
(1,6+0.2*2)*1.712*2-0.4*0.4*2*2) -7.49

0
BP2:34.413*0.85 29,25

0
BP3:3.111*0,62 1.93

54 711180201ROO Odstr.izolace proti vlhkosti svis.profil.fólie m2 8.00
55 711212000RW1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr Kiesol, S1 m2 195.47

S1
BP1:

západní lerasa:3.111*1.311-0.13*0,515+(3.698+0.027-3.111)*0.5 4,32
{3.698+0.027+0.09)*6.733-0.5*0.13*2-0.71*(0.027+0,09)-0,531*0.09- 
0.598*0.104+0.546*0.078-0.556*0.15 25,32

jižní terasa:34.413*{5.665-0.61)-0.5*0.13-2-0.6*0.085*10 173,32
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády:- 
(1.6+0.2*2)*1.712*2-0.4*0,4*2*2 -7,49

56 711212002RU2 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Elastoschlámme 2K 
proti tlak.vodě,!l.3mm. S1 m2 205,47

S1:
BP1;

západní terasa:3.1iri.311-0,13*0,515+(3.698+0.027-3.111)*0.5 4.32
{3.698+0.027+0.09)*6,733-0,5*0.13*2-0.71*(0.027+0.09)-0.531*0.09-
0.598*0,104+0.546*0,078-0.556*0.15 25.32

jižni terasa:34.413*(5,665-0.61 )-0,5*0.13*2-0,6*0.085*10 Í73.32I

odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády - 
(1,6+0,2*2)*1.712*2-0.4*0.4*2*2 -7,49

Mezjsoučel 195.47

přetaženi na spoji s S2 a S3:10 10,00

57 711212601RT1 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-S
S. 120 mm (fa Schomburg)

Dilatační spára v betonové desce bude překryta izolačním p 
D1CHTBAND-2000-S tak. aby hydroizolační stěrka kryla bet 
betonovou desku

m
ásem pří 
onovou d

234,76 
3 dilatační sp< 
esku v celé p

iry
loše a maximálně chránila

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11



stavba: 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet: 1534.01.Z2

Objekt. 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
S1 - po obvodu:
západní terasa;6.766*2+1.306*2+3.749+0.13*2*2+0.1*4 20,81

jižní terasa:34,409-0,6*2-2,632+5,5*2- 
0,61 *2+1,72*4+0,2*4+0.4“3*4+0.r22 55.04

dilatační spáry:
v ploše
terasy:3,06+3.65+3.7+5.9*2+6.35*12+2.7*2+6,5+4,9+11.4+8,2+7,1+1 
1.6+9*0.6 158,91

58 711212602RT1 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna ASO 
Dichtband-2000-Ecken vnější, vnitřní roh kus 104,00

S1:
západní terasa:6+12+8 26,00

jižní terasa:78 78,00
59 711401133RT1 Drenážní rohož TROBA-PLUS položená na sucho TROBA 

PLUS 8. tloušťka 8 mm, S1 m2 205,47

S1:
BP1:

západní terasa:3.11 ri.311-0.13*0.515+(3,698+0,027-3,111)*0.5 4,32

(3.698+0.027+0.09)*6.733-0.5*0.l3*2-0.7r(0.027+0,09)-0.531*0.09-
0.598*0.104+0.546*0,078-0.556*0,15 25.32

jižní terasa;34.413*(5,665-0.61)-0.5*0.13*2-0.6*0.085*10 173,32
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády:- 
(1.6+0.2-2)*1.712*2-0,4*0.4*2*2 -7,49

Mezisoučei 3 95.4/

přetaženi na spoji s S2 a S3:10 10,00
60 62852251 Pás modifikovaný asfalt Eíastek 40 special mineral SI, S2,

S3 m2 277,43
izolace vodorovná:
S1:
BP1:

západní terasa:3.111*1.311-0.13*0.515+(3.698+0.027-3.11l)*0.5 4,32
(3,698+0.027+0.09)*6.733-0.5*0.l3*2-0.71*(0.027+0.09)-0.531*0.09- 
0,598*0,104+0,546*0,078-0,556*0,15 25,32

jižní terasa:34.413‘(5.665-0,61)-0,5*0.13*2-0.6*0.086*10 173,32
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády:- 
(1.6+0.2*2n.712*2-0.4-0,4*2*2 -7.49
0

32:34.413*0,61 20,99
0

S3;3,111*0,62 1,93

0

svislá:
S1:
západní terasa:(6.766*2+1.306*2+3.749+0.13*2*2+0,r4)“0.3 6,24

jižní terasa:(34.409-0.6*2-2.632+5.5*2- 
0.61*2+1.72*4+0.2*4+0,4*3*4+0.r22)*0.3 16,51
0

S2:(34,413+0.6r2)*0.3 10,69
0

33:0.62*2*0.3 0.37

Mezisotjčet 252.21
Wesahy 10%;252.2085*10/100 25,22

61 62852265 Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral | m2 277,43

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12



Stavba : 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet: 1534.01.Z2
Objekt; 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

Název položky | MJ množství
izolace vodorovná:

S1:
BP1:

západní lerasa:3.11 ri.311-0.13*0.515+(3.698+0.027-3.11ir0.5 4,32
(3.698+0.027+0.09r6,733-0.5*0.13*2-0.71*(0,027+0.09)-0.53r0.09- 
0,598*0,104+0.546-0.078-0.556*0.15 25.32

jižní terasa:34,413‘(5.665-0.61)-0.5*0.13*2-0.6*0.085“10 173.32
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády:- 
(1,6+0.2-2)*1,712*2-0.4“0.4-2*2 -7.49

0
S2:34,413‘0.61 20,99

0
$3:3.111*0.62 1,93

0
svislá:

S1:
západní terasa:(6,766*2+1.306*2+3.749+0.13*2*2+0.r4)-0.3 6,24

jižní terasa:(34.409-0.6’'2-2.632+5,5*2- 
0.61*2+1.72*4+0.2*4+0.4*3*4+0.r22)“0.3 16,51

0
S2:(34.413+0.61*2)*0.3 10,69

0
83:0.62*2*0.3 0.37

Mezisoučet 252.21

přesahy 10%:252.2085*10/100 25,22
Pás modif. asfalt samolep Glastek 30 sticker plus S1. 82, S3

m2 282,47

izolace vodorovná:
S1:
BP1;

západní lerasa:3.111*1.311-0.13’0.515+(3.698+0.027-3.111)*0.5 4.32
(3.698+0.027+0.Ó9)*6.733-O.5*0.13’2-0.7r(0.027+0.09)-0.531*Ó.09- 

0,598*0.104+0.546*0.078-0.556*0,15 25,32

jižní terasa:34.413*(5.665-0.61)-0.5"0,13*2-0.6*0.085*10 173,32
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády;- 
(1.6+0.2*2)*1.712*2-0,4*0.4*2*2 -7,49

0
82:34.413*0.61 20,99

0
83:3.111*0.62 1,93

0
svislá:
81:
západní terasa:(6.766*2+1.306*2+3,749+0.13*2*2+0.r4)*0.3 6,24

jižní terasa (34.409-0.6*2-2.632+5.5*2- 
0.61 "2+1.72*4+0.2*4+0,4*3*4+0,1*22)*0.3 16,51

0
Š2:(34.413+0.61*2r0,3 10,69

0
s'3:0.62*2*Ó.3 0,37

Mezisoučel 252.21

přesahy 12%:252.2085*12/100 30,27

p.č. číslo položky

62 62852269

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Stavba : 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet: 1534.01.Z2

Objekt. 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
63 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodé, výšky do 6 m % 4 721.53

Celkem za 7111zolace proti vodě 1

Dii: 712 Živičné krytiny
64 712997001RT1 Přilepení polystyrénových klínů do asfaltu polystyren ve 

specifikací, S2, S3 m 22,92

52:34,413*0,61 20,99

33:3,111*0,62 1.93
65 28375973 Deska - klín spádový EPS 200 S Stabil m3 3,72

S2;34,413*0,6r(0.08+0,25r0.5 3,46

33:3,111*0,62*(0,06+0.09)*0.5 0,14

Mezisoučet 3.61

prořez 3%;3.6083*3/100 0.11
66 998712201ROO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 138,07

Celkem za 712 Živičné krytiny
Díl: 713 Izolace tepelné
67 713100813R00 Odstraněni tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm m2 218.91

BP1:

západní terasa;(3.111*1,311-0.13*0,515+(3,698+0,027-3,111)*0.5) 4,32
{(3,698+0.027+0.09)*6.733-0.5*0.13*2-0.71*(0.027+0.09)-0,531*0.09-
0,598*0.104+0.546*0.078-0.556*0,15) 25,32

jižní terasa;(34.413*4.83-0.5*0.13*2-0.6*0.085*10) 165,57
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustfády;(- 
(1.6+0.2*2)*1.712*2-0.4*0.4*2*2) -7.49

0

BP2:34,413*0,85 29.25

0

BP3:3.111*0,62 1,93
68 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikací, S1 m2 195,47

S1:
BP1:

západní lerasa:3.111*1,311.0.13*0.515+(3.698+0.027-3.111)*0.5 4,32
(3.698+0,027+0,09)*6.733-0,5*0.13*2-0.71*(0.027+0.09)-0.531 
0,598*0,104+0.546*0.078-0.556*0,15

*0.09-
25,32

jižní terasa:34.413*{6.665-0,61 )-0.5*0.13*2-0.6*0.085*10 173,32
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády:- 
(1.6+0.2*2)*1.712*2-0.4-0.4*2*2 -7,49

69 28375706 Deska izolační stabiiizov. EPS 200S 1000 x 500 mm S1 | m3 24,16
S1:
BP1:
západní terasa:(3.líí*i.3lÍ-Ó.13-6.515+(3.698+áÓ27- 

3,111)*0.5)*0.12 0.52
((3.698+0.027+0.09)*6.733-0.5*0.13"2-0.71*{0.027+0.09)-0.53rO,09-
0,598*0,104+0.546*0.078-0.556*0.15)*0.12 3,04

jižní lefasa:(34.413*(5,665-0.61)-0.5*0.13*2-0.6*0.085*10)*0.12 20,80
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z batustrády'(- 
(1,6+0,2*2)*1.712*2-0.4*0.4*2*2)-0.12 -0.90

Mezisoučet 23.46

prořez 3%:23.4565*3/100 0,70
70 28375980 Klín pro hrany EPS 50 x 50 x 1000 mm I m 75.85

Veškeré přechody hydroizolací budou plynulé s 730-50 mm. použity budou náběhové klíny
S1: 1

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14



stavba : 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet; 1534.01 .Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

[MJP.č. Číslo položky .................. ...........................................
západní terasa:6.766*2+J .306;2+3749_+0._1
ÍižnYterasV:’34.409A^^ .............................
0.61 “2+1.72'4+0.2M+0.4-3“4+0.r22

množství^
..........2o'81

55,04
71 998713201 ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 891.29

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
72

73
74

75

721223550 Sanační vpust TOPWET TW SAN 90 BIT s živičným 
límcem, N9

7213OO942R00 Pročlsténl lapačů střešních splavenin

721210813-B9 Demontáž stávající vpusti pročištění k napojení na dešťový 
svod, B9

998721201 ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

kus
kus

kus
%

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace
Díl: 763 Dřevostavby
76 763614242R0O Podlahy z desek nad tl.18 mm. P+D. lepením S2. S3

S2 SMirpir^ ’ 
o "

53:3.111*0,62

I m2

77

78

Díl:
79

80

60726016.A Deska dřevošlěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm S2. S3 

$2:34.413*0.61 
0 "
S3 371 r9,62 
Mezisoučet
pro’rez 'iQ%:2Y9207*10/100

[ m2

998763201 ROO Přesun hmot pro dřevostavby. výšky do 12 m %

Celkem za 763 Dřevostavby
764 Konstrukce klempířské
764396820 Demontáž krycí. rš do 250 mm 83 

b'3: 1,6+1.604
m

764421830R00 Demontáž oplachováni říms.rš od 100 do 200 mm B2 

srovnatelná položka 
délka převzata z tabulky nových prvků:
K1;35 ’ ’

K2:0.88"_9............................................................................
K3a 0,6 
K3b0,6

K4;29..........................................................
K5;l'r3 ’

K6a:0.9
K6b0.9
K7Y2-2"
K7b:2*2 
K8a 1,7*2
K8bÓ.55;2..........................................................................
K9;3...................

m 84,72

35.00
"V.92
""0.6O 
'*0,60 

*20’, 60 
*’3.30 
’’o.90 

”0.90
'*4,00

4’bo
’*3,40

”'i’io
'"V. 00

81

82

764454801 ROO Demontáž odpadních trub kruhových.D 75 a 100 mm BIO

764231100 Lemování z Cu plechu paty zábradlí. rŠ cca 100 mm tl. 0,6
mm. K1. K2. K3. K9

podrobnosti - viz tabulka klempířských prvků

K1.35............................................................................................
K2;o[88*9.....................................................................................

KŠaib.é

1.00

m 47.12

35.00
'7*92

”b*60

Zpracováno programem BUlLDpower^ © RTS, a.s. Strana 15



Stavba; 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet; 1634.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

Ófšto položky .......................... l - -p.č.
K3b;0:6_ 
K9;3 "

množsWí 
”“^*"0.60 
........3.60

cena / MJ | celkem (Kč)

83 764231110 Lemování z Cu plechu paty zábradlí, rš cca 180 mm tl. 0,6 
mm. K5. K6. K7. K8

podrobnosti - viz tabulka klempířských prvků
20.20

K5:1.2*3 3,60

K6a:0.9 0.90

K6b:0.9 0.90
K7a:2-2 4.00
K7b:2‘2 4.00
K8a:1.7*2 3,40
K8b;1,7*2 3,40
Lemováni z Cu plechu paty zábradlí, rš cca 230 mm tl. 0,6
mm. K4 m 20.00

84 764231120

podrobnosti« viz tabulka klempířských prvků
85

86

Díl:

764554203-K10 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm dl. 1000 
mm s manžetou 300 x 300 mm. tl. 0.6 mm 

K10
kus 1.00

998764201 ROO Přesun hmot pro klempířské konstr.. výšky do 6 m

Celkem za
% 347,80

767
764 Konstrukce klempířské
Konstrukce zámečnické

87 767553-21 D + M nerezové konstrukce vynášející kam. dlažbu nerez L 
80 X 65 X 8 mm s otvory, dl. 1500 mm. 21 kus 20,00

jednotlivé L-profily osazované nerezovými kotevními šrouby M10 na chemickou kotvu I 
hydroizolaci u šroubu ošetřit trvale pružným tmelem) 
tvar a podrobnosti - viz tabulka prvků PSV

f páté (otvory v

88 767553 - 22 D + M nerezové konstrukce vynášející kam. dlažbu nerez L 
80 X 65 X 8 mm s otvory, dl. 550 mm. 22 kus I 9,00|

jednotlivé L-profily osazované nerezovými kotevními šrouby M10 na chemickou kotvu HILTI v páté zábradlí (otvory v 
hydroizolaci u šroubu ošetřit trvale pružným tmelem) 
tvar a podrobnosti - viz tabulka prvků PSV

89 767553 - 23 D + M nerezové konstrukce vynášejíc! kam. dlažbu nerez L
80 X 65 X 8 mm s otvory, dl. 300 mm. 23 kus 3.00

jednotlivé L-profily osazované nerezovými kotevními šrouby M10 na chemickou kotvu HILTI v páté zábradlí (otvory v 
hydroizolaci u Šroubu ošetřit trvale pružným tmelem) 
tvar a podrobnosti - viz tabulka prvků PSV

90 767553-24 D + M nerezové konstrukce vynášející kam. dlažbu svařenec
z nerez L 80 X 65 X 8 mm. dl. 2200 mm. 24 kus 17,00

svařované konstrukce z L-profilú 80x65x8 mm osazované přímo do betonové roznášecí desky 
Podrobnosti jsou uvedeny v tabulkách PSV a dále budou upřesněny béhem realizace

91 767553 - 25 D + M nerezové konstrukce vynášející kam. dlažbu svařenec ]
z nerez L 80 x 65 X 8 mm. 25 | kus | 5,00

svařované konstrukce z L-profilú 80x65x8 mm osazované přímo do betonové roznášecí desky béhem betonáže 
Podrobnosti jsou uvedeny v tabulkách PSV a dále budou upřesněny béhem realizace.

92 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Celkem za
2 786,50

767 Konstrukce zámečnické
Dít: 772 Kamenné dlažby
93 632922925R00 Kladení dlaždic 60 x 60 cm na podložky pryžové S2, S3 

srovnatelná položka
m2 22,92

94 772401123R00

52:34.413*0.61 20.99
33:3.111*0.62 1.93
Obklad soklů stén rovných kamenem tl. do 3 cm I m 39.97
severní Část západní terasy:0.575+0.05+2,42 3,05

2pracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 16



Stavba : 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet: 1534.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

P.Č. čisto položky Název položky I MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)
východní Část západní
terasy: 1.453+0.556+0.546+0.078+2,311+0.104*2+0.598+2.43+0.09+0 
.531+0.027+0.71 9.54
severní část jižni terasy:3l.328-0.417-0.069-1,419-0,091-Ó.42-Ó.416- 
0.101-1.419-0.112-0.386-0.5-0.29 25.69
0.029+0.085*5+0.088''8+0.144+0,1*4 1.70

95 772512111R00 Dlažba z kamene do ti. 3 cm. pravoúhlá, do tmele S1 I m2 29.35
S1 celková plocha dlažby.
BP1

západní terasa:3.11 ri.311-0.13“0.516+(3.698+0.027.3.11 ir0.5 4,32
{3.698+Ó.027+b.Ó9)*é.733-6.5*0.13‘2-0.7rc0.027+0.09)-0.531-0.b9- 

0.598*0.104+0.546*0.078-0.556*0.15 25.32
jižní terasa 34.413*(5.665-0.61)-0.5*0.13'2-0.6*Ó.085"10 173.32
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády;- 
(1.6+0.2*2)*1.712‘2-0.4*0,4*2*2 -7.49
odpočet plochy s diagonální dlažbou;
S1 :-((0.6+2.532)*1.306+2,532*(6,766+0.4)) -22.23
-({34.409-0.6*2-2.161-2.196)*4.5+(2,161+2.196)*3.226) -143.89

96 772512121R02 Dlažba z kamene do tl. 3 cm.diagonál.pravoúhi.TM Cristatlit
Multífíex, S1 m2 166,12
S1:(0.6+2.532)*1.306+2.532*(6.766+0.4) 22,23
(34,409-0.6*2-2.161-2,196)*4.5+(2.161+2.196)*3.225 143,89

97 772 00-BP1 Odborná dmtž stávající kamenné dlažby v loži z MC BP1 m2 167.73
včetné očišténí

BP1

západní terasa:3,111*1.311-0.13*0.515+(3,698+0.027-3.111)*0.5 4,32
{3.698+0.027+0,09)*6.733-0.5*0.13*2-0.71 •(0.027+0.09)-0.531 *0.09- 
0.598*0.104+0,546*0.078-0.556*0.15 25,32
jižní terasa 34.413*4.83-0.5*0.13*2-0,6*0.085*10 165,57
odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády;- 
(1.6+0.2*2)*1.712*2-0.4*0.4*2*2 -7.49

98 772 00 - BP2 Odborná dmtž stávající kamenné dlažby část v loži z MC a
zároveň na podložkách. BP2 m2 29.25
BP2;34,413*0.85 29,25

99 772 00 - BP3 Odborná dmtž stávaj. kamenné díažby na podložkách BP3
m2 1.93

BP3:3.111*0,62 1,93
100 77200-B1 Odborná demontáž kamenného soklu výšky 150 mm s 

očišténim a posouzením pro zpétné osazení. B1 m 39,97

předpoklad použiti vybouraného soklu cca 50% pro zpétné osazeni
severní část západní terasy;0.575+0.05+2.42 3,05

východní část západní
terasyl.453+0.556+0.546+0,078+2.311+0.104*2+0,598+2.43+0.09+0 
.531+0,027+0.71 9,54
severní část jižní terasy.31,328-0,417-0.069-1.419-0.091-0.42-0.416- 
0.101-1.419-0.112-0,386-0.5-0.29 25,69
0.029+0.085*5+0.088*8+0.144+0.1*4 1.70

101 77200- N10 Očištění stávajících kamenných stupňů impregnace 
přípravkem Antifleck Nano. N10. N11 m2 8,62

současně bude provedeno trváte pružné přespárováni na rozhraní mezi stupni a dlažbou na horní podestě

N10:
západní schodiSlé:1.60rb.14-5+1,60ri.603 3.69

východní schodiště: 1.656*0,14*5+1.656*1.63 3.86

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s. Strana 17



stavba; 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet: 1534.01.Z2

Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ I celkem (Kč)

Nil:
západní schodiSté:(1.419'»-0.096+0,091)*0.345 0,55

východní schodiSlé:(1.419+0.101+0.112)*0.321 0,52

102 77200 - S Impregnace kamenné dlažby impregnace přípravkem
Antifleck Nano. S1, S2, S3 

systémové provedení včetné očišténi původní dlažby

m2 195.47

él:

západní lerasa:3.1iri.311-0.13*0.515+(3.698+0.027-3.11ir0.5 4,32
(3.698+Ó.Ó27+0.09r6.733^Ó.5*0.'l3’‘2-0.7r{0.027+0.Ó9)-6.53r0.d9- 

0.598-0.104+0.546-0.078-0.556-0.15 25,32

jižni terasa:34.413-(6.665-0.61)-0.5-0.13*2-0.6-0.085-10 173,32

odpočet schodišť se sloupky zábradlí z balustrády:- 
í1.6+0.2-2ri.712-2-0,4-0,4-2-2 -7,49

103 58384483.45 Deska dlažba žula Mrákotin mellr smirkovaná 3 cm rozmér 
450 X 450 mm. S1 m2 104,66

Začátek provozního součtu
S1:(0.6+2,532)-1.306+2,532-(6.766+0.4) 22.23

(34.409-0.6-2-2.161-2,196)*4.5+{2.161+2,196)-3.225 143.89

Konec provozního součtu 166.12

166.12-60/100 99.67

prořez 5%:99.672-5/100 4,98
104 58384483.60 Deska dlažba žula Mrákotfn melfr smirkovaná 3 cm rozměr 

600 X 600 mm. S1 m2 18,76

S1:(4,835+6,766-2+8.202+11,452+6.514+0.6+4.503)-0.6-60/100 17.87

prořez 5%:17.8697-5/100 0.89
105 58384485 60 Deska dlažba žula Mrákotin mellr smirkovaná 5 cm rozmér 

600 x600 mm. S2 m2 14.42

Začátek provozního součtu

82:34,409-0,6 20.65

S3;3.749*0.6 2.25

Konec provozního součtu 22.89

22.8948-60/100 13.74

prořez 5%:13.7369-6/100 0,69
106 58386127.15 Sokl rovný smirkovaný v. 15 cm tl. 3 cm žula žula Mrákotln 

mellr smirkovaná 3 cm, N1 m2 3,78

Začátek provozního součtu
severní část západní terasy O.675+0.05+2.42 3,05

východní část západní
terasy;1.453+0.556+0.546+0.078+2.311+0.104-2+0.598+2,43+0.09+0 
.531+0,027+0.71 9.54

severní část jižní terasy:31.328-0.417-0.069-1.419-0.091-0.42-0,416- 
0.101-1.419-0.112-0.386-0.5-0.29 25.69

0.029+0,085-5+0.088*8+0.144+0.1 *4 1.70

Konec provozního součtu 39.97

39.973-0,15*60/100 3.60

prořez 5%:3.5976-5/100 0.18
107 998772201 ROO Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 7 378,09

Celkem za
Díl: M21 Elektromontáže I
108 M21 D + M elektroinstalace víz samostatný rozpočet/výkaz Kč 1

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
109 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 354,80

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 18



Stavba : 1534 Oprava terasy paláce Žofin Rozpočet: 1534.01.Z2
Objekt: 01 Terasa velkého sálu Oprava terasy paláce Žofin

p.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
110 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 354.80
111 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravé suti za dalších 5 m 

za dalších 40 m, celkem do 50 m

2 838,39

112 979981101R00 Kontejner, suť bez přímésí, odvoz a likvidace. 31

113 979981102T00 Kontejner, suť s přímésí, odvoz a likvidace, 31
266,10

88.70

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 19



Elektroinstalace - výkaz výmér a specifikace materiálu

Tento výkaz výmér byl zpracován k projektové dokumentao pro provedeni stavby Pň zpracováni nabídky je nutné vycházet ze viech části dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace matenáhj) Povinnosti dodavatele je pfekontrolovat specifikaa 
matertákj a případný chybéjici matenál nebo výkony doplnit a ocemt Souéásti čerty musi být veékeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce Dodávka akce se předpokládá včetné kompletni montáže veikerého souvisejícího doplhKového. 
nivinižnAho a montážního matenálu tak. aby celé zařízeni bvk> funkční a sofaVwaio véechnv ofedpisv. které se na né vztahuji

proftee obM

o
«
v

£ i

•«
>
o
g

lít
potožka soacMtace položfcv množství MJ

1
umisténi ; výkres

Jednotková
cena

celkem (bez
DPH)

NÁHRADNÍ ZDROJ - DtESELAGREGÁT

EL 1SO01 1 Odpojeni stávajiciho OA odpojení DA. korttrola připojeni v rozvadéčl. příprava pro přemisténi DA 
vč zaíiiténi Droé úniku nafty, kontrola stavu se správcem stroje, atd.

1 ks Půdorys D l 47b01 1 925.00 Kč 1 925.00 KČ

ĚL jšooT
2 Prodlouženi napájecího kabelu prodlužovad kabel CGSGO 5x10. délka 35m. ukor>čenl zásuvkou a 

zástrčkou. &i>ólové. do 63AJ(pn;9>let (nutno upravit dle stáv stavu)
1 ks Půdorys D147b01 6 184.00 Kč 6 184.00 Kč

EL SO01 3 Prodloužení ovládacího kabelu procflužovad kabel CGSG-G 5x2.5. délka 35m, ukončeni zástrčkou 
demontovarxHj ze stávajícího kabelu na jedné strar^é a propojovací 
krabte! IP55 se svorkami na druhé strané. komplet (nutno upravit dle 
stáv Stavu a tvou ovládacích kabelů)

2 ks Půdorys D147b0l 1 780.00 Kč 3 560.00 Kč

EL SO01 4 Kabelová chrámčka prCim.éOmm ohebná trubka z PVC. korunovaná, naoř Kopoflex 70 m Půdorys D.1.4.7b 01 21.00 Kč 1470.00 KČ

EL SO01 5 I

I
Prodlouženi uzemťlovaciho přívodu kabel 1-YY 1x25. žlutozelený, délka 35m, s kabelovými oky na každém 1

koná. spojovad šroub pro připojeni na stávajid kabelové oko. vyvéšení ' 

kabelů na pomocnou konstrukci, komplet

ks Půdorys D 1 47b01 1 593.00 Kč 1 593,00 Kč

EL SO01 6 Připojeni OA do původního stavu napojeni DA po rekonstnjka dle původního stavu, odpojeni provizorního 
připojení, montáž koncových zástrček na oviédad kabety

1 ks Půdorys D.1 4 7.b01 1 925.00 Kč 1 925.00 Kč

EL SO01
7 '

Revize a odzkoušeni provedení zkoušky chodu OA. pořízení pravideiné revizní zprávy 1 ks 3450.00 Kč 3450.00 Kč
20 107,00 Kč

OSVĚTLENI FASADY

EL SO01 8 ! Demontáž dvopce stávajících svítidel odpojení a sejmuti stávajících 2ks reflektorů na sloupku oploceni vč. 
nosné ocelové upevňovací konstrukce. KomoM

9 ks Půdorys D l 47b01 481.00 Kč 4 329.00 Kč

EL SO01 9
I

Uskladnéní a vyčiáténí stáv^ícího svltkSa vyčišténi svítidla, manipulace se svítidly (odvoz do skladu, přivezeni ze 
skladu pro zoétnou montáž), komplat

18 ks Půdorys D 1.4.7 b 01 240.00 Kč 4 320.00 KČ

EL S001 |io
1 1

Momáž dvojice sviMel dle stávajícího stavu upevnéni svibdet na fasádu vč nosné konstrukce, el. a připojeni. kompiM; 9 ks Půdorys D.1 47b01 722.00 Kč 6 498.00 Kč

EL S001 tri-------------- ^------------------ Instalační krabice IP44 krabice s vyšším krytím, $ víčkem, v provedeni do vlhka, pod omítku, vč 
propojovadch a odbočných svorek do 4rTvn2

9 ks Půdorys D l 47b01 173.00 KČ 1 557.00 Kč

EL S001
i12 1

Kabel CYKY-J 5x4 kulatý kabel s Cu jádrem. 5 žil o průřezu 2.5mm'. barva černá, šedá 

hnédá. zž). modrá

55 m Půdorys, dílčí 
pohledy

D147b01,
D147b02

43.00 Kč 2 365.00 KČ

EL SO01 '13 Kabel CSSS>G 3x1.5 kabel sHikorxivý pro pohyblivé přívody, odolný UV záření, plisnim. apod . 
do prostředí s veBcvm výkvw teolotv (-55 až 180*0.

25 m Půdorys D1.4 7.b01 43.00 Kč 1 075.00 Kč

EL SO01 14 Kabelová chránička prúm 40mm ohebná trubka z PVC. korugovaná. např Kopofiex 49 m Půdorys, dílčí
pohledy

Dl 47b01, 
D147.b02

21.00 Kč 1 029,00 KČ

EL S001 15 Trubka APAFS16 instalační trubka ohebná, prům. I5.8mm (vn^i), bezhalogenová. 
samozháštvá, ochrana vedeni pod omítkou. -40 až >120*C. UV stabilní

14 m Půdorys D147b01 37.00 Kč 518.MKČ

EL S001 16 Ukončení vodrčů opatřeni konců star>éných vodičů dutinkami pro připojení do svorek.
komoloi

1 ks PCidorys D 1 4 7 b 01 626.00 Kč 626.00 Kč

EL SOOl

1
Spínač 0-1 s Mičem spínací hlavice a télo. ovládání Míčem, otočná, dvé polohy bez aretace.

spínací kontakt 1(XA. 230V. výména za stáv^id nefunkční, včetné sady 
klíčů, kompletní provedeni dle stávajidho stavu s montáži do dvířek 
rozvodná skřlné. IP44 nebo wiši

1

_____

ks Půdorys, díld
pohledy

Dl 47b01,
Dl 47b02

339.00 Kč 339.00 KČ

EL SOCI :1B Drážka ve zdivu 50x120mm drážka ve zdivu pro kabel chráničku prům 40mm. roMářnl omlttca 4 m Půdorys, dílčí
pohledy

D,1 4 7b01.
0.1 4 7.bQ2

144.00 KČ 576.00 Kč

EL !SC»1 i 19 Drážka ve zckvu SOxGOmm drážka ve zdivu pro kabel chráničku prům. 40mm ____ m Půdorv* D.1.4.7.b01 72.00 KČ 3 240.00 Kč

EL ŠO01 ■20 Prostupy zdi vrtaný prostup zdi o prům. 50mm a délce do 600mm 1 ks Půdorys, dílčí 
Palilailv

0147.b01,
D147bQ2

^ 578!oO KÍ 578,00 KČ

EL SOOl 21 Drobný matená! pomocný matenál nutný pro montáž pfip demontáž, šrouby, vruty, 
hmožtánky. svorky, vrtáky, sádra, hřebíky, atp

1 ks 1 155.00 KČ 1 155.00 Kč

EL SOOl 22 Montáž a zapojeni komplet, včetné dr^iravy na staveništé osob a materiálu, parkovného, 
apod

1 ks 1 21 700.00 Kč 21 700.00 KČ

23 Revize mdlefll. revizni zpráva na upravenou iási rozvodů 3 hod I 578.00 Kč 1 734.00 Kč
EL SOOl 24 ZaméřenI skutečného stavu, zakreslení do doíujmentace 1 ks 1 925.00 Kč 1 925.00 Kč



63 S64.D0 Kt

SVODY HROMOSVODU

EL SOOl 25 EMtFeZnSPVC VocáČ FeZn prúm. 8mm. izolace PVC | 26 m Půdorys, dnči 
pohledv

D.1 4.7.b01. 
D.1.4.7.b02

87.00 Kč 2 436.00 KÍ

EL SOOl 26 i Svorka zkuíebni svorka pro nszpojenl vedeni, nereajvá, pro kruhové vodiče do průmáru 4
lOmm

ks Půdorys. dHči 
poNedv

D.1.4.7b01.
D.14.7.b02

72.00 Ki 288.00 KÍ

EL SOOl 27 jOcrvarmý úheHk ochranný úhelník svodu FeZn, včetnA ipevnéni do zdí a uchycením ^ 2

vociča svodu, dékaCMníku2m l
ks Půdorys, dlčl 

DoNedv
D.1.4.7b01.
0.1.4.7.002

337.00 KÍ. 674.00 Kč

el SOOl 28 Podpéra vedeni do zikva podpéra vedeni do zsŘ bez zatepleni pro vodiče prCsn. 8-i0mm, 
kompletni včetné hmoždinek a pomocného matenálu pro upevnéni. 
pomocné Hmače ne komíny epod.

10 ks Půdorys, dilčl 
pohledy

D.1.4.7.b01. I 24.00 KČ
D.1 4.7.0 02 1

240.00 Kč

EL SOOl 20 Pflpofovad svorky pbpojovad svorky pro potriá>l, plech, apod, nerez 6 ks Půdorys, dilči 
pohledv

D.1,4.7.b01. 1 115.00KC
D.1.4.7.b02

690.00 Kč

ÉL SOOl 30 Trubka APAFS34 instalační trubka ohebná, prům. 34.5mm (vnéiftO. bezhalogenová. 
samozháživá. ochrana svodu v bek>nové poďaze. -40 až ♦120*C. LFV 

stabAnt

12 m Půdorys D.14.7.b01 1 115.00 Kč
1
1

1 380.00 KČ

EL SOOl 31

I
Označeni svodu dselné označeni svodu, typizovaný étitek s číslem daného svodu dM 

dokumentace, montáž přímo na vodič svodu, odolný proti UVzářeni a 
povétmostnfm vivCsn

4 ks Půdorys, dllči 
pohledy

D.14 7.b01. 14.00 Kč
D.1.4.7b02 I

56,00 Kč

EL SOOl 32 '
I

Výstražná tabulka výMraln* tabulka .NEDOTÝKAT SE ZA BOUftKYI'. montáž pHino na

svod nebo na s^u v mlsté zkušební svorky. vč^r>é upevhovadho
meten Mu

4 ks Půdorys, dllči 
pohledy

D.1.4.7.b 01. 
D.14.7.b02

48.00 KČ 162.00 Kč

EL 8001 j33
I

Izolační nMáry profikoroznl nátár svodu hromosvodu v mlsté styku se zemi. astaHový 
■pod.

2 ks Půdorys. dlKi 
PoNsdv

D.1.4.7.b01.
D.1.4.7.b02

240,00 Kč 480.00 Kč

EL SO01 34 I Nátáry konstrukci nálár stávqid ocelové trubky prům. 25mm v délce cca 2m, dvoýtý s 
očMénim podkladu, barevné podáni dte

2 ks Půdorys D.14 7.b 01 240.00 Kč 480,00 KČ

EL SOOl 35 Drobný r>espeafikovaný matenál Pomocný materiál nutný pro montáž pHp. demontáž, érouby, vruty. 
závHové tyče. vrtáky, elp

1 ks 480,00 Kč 480,00 Kč

EL SOOl 36
^ 

Montáž a zápoleni montáž, komplet včetné dopravy na staveníšté osob a materiálu, 
perkovnáho. aood.

1 ks 10 580.00 Kč 10 580,00 Kč

EL :SO01 37 Revize kontrola provedeni revizním technikem 2 hod 480.WKČ 960.00 Kč
18 936.00 Ke

ÚPRAVY ROZVODŮ NN VEDENÍ NA FASÁDÉ V 1.NP

EL SOOl 38

1

Demontáž stáva^d cb rozvodů odpotani a darrwntáŽ sviWei (2ks). zásuvky, reklamního panelu, vkriny 
jkWrÁk) lístku a demontáž kabelů vedených po fasádé dle výresové 

dokumentace

1 ks Dild pohledy 0.1.4 7.0 02 1 2 888.00 KC 2 888,00 Kč

EL ISO01 139
^

Instalační krabice IP44 krabice s vyéšim krytím, s vlčkem, v provederri do vthka. pod omítku, vč. 
proDOtoveddi a odbočných svorek do 2.Smm2

1 ks DAČI pohledy D.1.4.7.b02 144,00 Kč 144.00 Kč

EL SOOl 140 Zásuvka 230V zásu^ pod omítku, s vlčkem a donkami. 230V/16A. vč ínstMačnl

krabica do ztfva. komolat
1 ks Dllči pohledy D.1.4.7.b02 240,00 Kč 240,00 Kč

EL SOOl 41 Montáž svitkáa osazení stávajidho denxKitovaného svítidla na fasádu a zapojeni, dle | 2
stáv. Stavu

ks Dllči pohledy D.1.4,7.b02 240,00 Kč 480,00 Kč

EL SOOl ;42 iMontážrektamniho poutače osazant stávajid demontované reklamy s (Mvéflertfm na fasádé. el 1
zapojeni, dto stáv. stavu

ks Dilči pohledy D.1.4.7.b02 385,00 Kč 385,00 Kč

EL SOOl 43 Montáž )idelnÍho lístku osazení a pflpojenl osvétlenl vHrlny s Jídelním llsikem. komplet dle
stávajklho stavu

1 ks Dil6 pohledy D l 47b02 385,00 Kč 385.00 Kč

EL SOOl 44
I

Kabel CYKY-J 3x1,5 Kulatý kabel s Cu jádrem. 3 žily o průřezu 1,5mm’, barva černá. zžl. 

modrá
25 m Dilči pohledy D.1,4.7.b02 11,00 KC 275.00 Kč

EL SOOl t Drážka ve ztávu 20x20mm drážka ve zdivu pro kabel. prům. 12mm 16 m Dilči poNedv D.1.47.b02 48.00 Kč 912.00 Kč
EL SOOl ^ i Drobný matertái pomocný materiál nutný pro montáž přip. demontál šrouby, vruty, 

hmožcánkv. svortry. vrtáky, sádra, hřebíky, atp.
1 ks 480,00 Kč 480,00 Kč

EL SO01 47 Montáž a zapoient montáž elektroinstalace, komplet, včetné dopravy na staveníitá osob a 1 ks 4 610,00 Kč
I

4 810,00 KČ

EL SOOl 48 1 Revize méfani, revtzni zpráva na upraveiKNj část rozvodů 3 ! 480.00 Kč 1 440.00 Kč

KAMEROVÝ SYSTÉM

12 439.00 Kč

EL SOOl 49 Demontáž kamer odpojeni a demontáž 2ks externích nástónných kamer vč připojovad 
krabloa a kabelového připojeni

1 ks Půdorys Ol.4 7.b 01 1 920,00 Kč 1 920,00 Kč

EL SO01 50 Montáž kamer montáž 2ks externích násÁmých kamer vč. připojovad krabice, dle

původrtiho stavu
1 ks Půdorys D,1.4.7b 01 1 440,00 KC 1 440.00 KČ

EL SOOl 51 K^>el pro kamerový systám kabel datový. 4 páry vodičů, typ bude upřesnén montážní firmou
(správcem systému)

16 m jPůdorys D 1.4 7 b 01 6.00 Kč 108.00 Kč



EL
EL

EL
EL

Kra&ioe ^ropojorvaKii
TrutiKa 2320rt_f»e-1 OLI

S-4 Rrostupv zd>
55 KtontAť a zapofeni

5« ' OCrveni svate-mu

r>^s.t<Srrind irkstďila&rrl krabMzai Kryti min IF^ax. %rCjosr>^ s-poiKy ipro pi-opofoni J 
^KaOoeu LJT1=* a up©ryn6m
* tn&talaCjnI trvjt>Ka ofÍet»ná^ prům 20rTWT>. nLcká rrH»cr^ ocfolnost. octtrana 
vaděni pro 4^lo±-ooi po<l omittuj r>ebo (fo po<^a*^y-. LfV stafe>«ini. -25 až

. •‘©O’C^a f^rotarTiovacim drAtem __________________________________________
1 vrtainrý- pKOStup jrcřl o prům. 25mm I oo aOOťnm

p#ncrsreicl>«in.i monliá^e: se^vianl firmou neCso cDe dPt-iocíy 9erverálnir>o 
_|_caoc3ava»-e-l«r s atw'viarrl firmy

oJbíVBni, nastavom. apnrf.

1 Ks 
-is'm

F^Oťlo

Vý>cajry vým^r Somf»1& práci a cJoctdtveK vCcrtrMfe rvabttíKov^ófx^ ocen4ínfi>
VVKajc výro^r fo xpnacowáiri v soulaou so z&K £ 20/2004 3k> a 2i&K ^ 23Qk/2004 So OfafcSo-li K noscvuloPk^ mebzi výKozom vyro^ a proir^tam 
pro provorSont stavby, fo pro sxar>ovenli rMat>i<3Kova- oany roztvcxltjjici množství rrHfrmyca'i totínotok uvocsr^ ve výKazu vyrri^r 

zpracovórvámJ nabtotcy je riLjirYa respoKlova* Pále uveK^ené poKyny
"l> í^fli zpi acovárti natsiPKy je notri^ sryuLÍit vSocfru CAstí protoK'tu pro provPO^ni stavby, tj tecbrucKe zprávy. soznerrMj pozic. vSocfivýRresů. taPiu-^elc a specrfhKaci matervPiů
2> Soo^Pstt r»aPldKov^ cerry mos) být ve^Ker^ r^óKtacry. aby cena byla KonePna a zafimrova^a oefoci cfoctavKu a montáž:

r>j^e>urveOe-4i ucrvaz.o£. £e v pKsKj&na poto£oo nervi zann^uto io> a to. pFecSpoKtapd sa íet přislutfina cena obsaiî uje veikKere tect’vucJky a 
logicKy dovodit^rwÉs sotiť^sP Poct^ávKy a mont^LŽe
•4) Docf.árvVy a mont^Lže uvader-vd v rhabiPca musí být. v&etn^ vefeKorPPo sociwsejiciricv -Popti^Kov^bo, poona^néirio a monCiá^rvi^vo martem^k-i taK. 
aby ca^ zaftzenE bylo twnk&rvl a spti^ovaKs v&acbny pfedpvsy. Které ae na né vzcabufi
5) Označeni výrobKů KonKrétnfem výrobcem v prp^ésktu pro provéPént stavby wy^bfXjje sTar>danci poradované Kvalrty RoKuid evcbazeC nabídne 
procKiKt oP yrvebo výrobce je povvnen OoOr^et stanOarP a zéroveî , pfejima odpovědnost za sprévnost nebrady - sptnénl v^ecTv parameirCt a 
kxKsrPmao) se viemv navazujícími profesem*, eventueln* nutnost úpravy -proyeKtiu pro pcovéPénl stavby pOjde K ti£3 cicbazeCe <vybrane»>o 
dodavatele)


